
To nejle
pší 

  pro va
ši 

  ordinaci

VYCHYTAVKY
od 1. 10. 2024 do 20. 12. 2024

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY 
POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ

NEBO DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB

www.smrcek-dental.cz • eshop.smrcek-dental.cz
www.youtube.com/smrcekdental • www.facebook.com/smrcekdental



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

SimpliShade™ BULK FILL
STAČÍ JEDEN ODSTÍN
SimpliShade™ Bulk Fill je určen pro výplně třídy I až V k přímé aplikaci předních 
a zadních výplní, k dostavbám zubních pahýlů a k opravám defektů ve výplních.
Díky použití jednoho odstínu, který hladce splyne se všemi 16 klasickými odstíny 
VITA®, vám SimpliShade™ Bulk Fill ušetří čas při výběru odstínů a řízení zásob.

SimpliShade™ BULK FILL FLOW
STAČÍ JEDEN ODSTÍN
SimpliShade™ Bulk Fill Flow je indikován jako podkladová báze pod přímé výplně třídy I a třídy II,
pečetidlo jamek a štěrbin, vyplňování malých kavit, výplně třídy III a třídy IV, blokování podsekřivin,
malé dostavby pahýlů a opravy pryskyřicových a akrylových provizorních výplní.

2 ks
za cenu

1 ks

2 ks
za cenu

1 ks

2 ks
za cenu

1 ks

2 ks
za cenu

1 ks

1 792 Kč
za 2 balení

1 792 Kč
za 2 balení

2 376 Kč
za 2 balení

2 376 Kč
za 2 balení

SimpliShade BULK FILL
Unidózy 0,25 g, balení 20 ks, 37212

SimpliShade BULK FILL FLOW
Unidózy 0,25 g, balení 20 ks, 37218

SimpliShade BULK FILL
Stříkačka, 4 g, 37211

SimpliShade BULK FILL FLOW
Stříkačka, 2 × 2 g, 37217

ZAVÁDĚCÍ

ZAVÁDĚCÍ

AKCE

AKCE

+ +

+
+

2



www.smrcek-dental.cz

Maxcem Ellite Standard Kit:
5 × 5g stříkačka (odstíny: 2 × čirý, 1 × bílý, 1 × bílý opákní, 1 × žlutý), 
24 × automix koncovka, 16 × míchací koncovka, 8 × intraorální 
koncovka, 8 × endodontická koncovkažlutý (34055)

Vertise Flow refill:
2 × 2g stříkačka, 20 × aplikační kanyla, 20 × štěteček. 
Možnost výběru odstínu: A1 (34401), A2 (34402), A3 (34403), 
A3.5 (34404), B1 (34405), B2 (34406), univerzální opákní (34407), 
XL (34408), translucentní (34409)

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

OptiDisc™

Systém dokončováni a leštění OptiDisc umožňuje dosáhnout přirozeného a dlouhotrvajícího 
konečného výsledku u všech typů výplní. Disky jsou vyrobeny z odolného polyesteru potažené 
částicemi oxidu hlinitého a mají čtyři stupně hrubosti.

Systém barevného značení umožňuje na první pohled rozpoznat stupeň hrubosti.

Mandrel nevyčnívá nad povrch disku, aby bylo možné disk správně umístit bez rizika poškrábání 
povrchu. Kromě standardního mandrelu je k dispozici také krátký mandrel, který usnadňuje 
přístup v distálním úseku a dalším obtížně přístupným oblastem.

Cleanic®

Jednokroková profylaktická pasta
• vynikající čistící a leštící výsledky s nízkou abrazí skloviny 

a dentinu v jednom pracovním kroku.

Maxcem Elite™

Duálně tuhnoucí cement
•  o 90 % větší pevnost vazby na dentin díky optimalizované  

pryskyřicové matrici
•  kompatibilní se všemi materiály pro nepřímé náhrady
•  One-Peel™ metoda odstranění přebytků

Vertise™ Flow
Samoadhezivní flow kompozit
•  příjemná konzistence a nízké objemové smrštění (2,79 %)
•  díky své vysoké radiopacitě (325 %) snadno patrný  

na rentgenových snímcích

extra jemný jemný hrubý velmi hrubý

2 136 Kč
1 424 Kč
za 3 balení

7 783 Kč
5 215 Kč

2 957 Kč
1 981 Kč

682 Kč
512 Kč

3 ks
za cenu

2 ks

sleva
33 %

sleva
33 %

sleva
25 %

Možnost výběru:

OptiDisc refill 9,6 mm: 
středně hrubý 100 ks (4181)
jemný 100 ks (4182)
velmi jemný 100 ks (4183)

OptiDisc refill 12,6 mm:
hrubý 80 ks (4198)
středně hrubý 100 ks (4184)
jemný 100 ks (4185)
velmi jemný 100 ks (4186)

OptiDisc refill 15,9 mm:
hrubý 80 ks (4199)
středně hrubý 100 ks (4191)
jemný 100 ks (4192)
velmi jemný 100 ks (4193)

Cleanic, profylaktická pasta, 100 g
Máta s fluoridem (3380)
Zelené jablko, s fluoridem, bez mentolu (3382)
Light s fluoridem (3384)
Máta bez fluoridu (3183)
Berry Burst s fluoridem (3386)

Disky pro dokončování a leštění

3



www.smrcek-dental.cz

FibreKleer™ 4x
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní čepy
FibreKleer 4x se vyznačují vynikající radioopacitou, která odpovídá až 400 % 
radioopacity hliníku a umožňuje snadnou identifikaci na rentgenovém snímku 
okamžitě po zavedení, i při kontrolních vyšetřeních. Translucentní svazky skel-
ných vláken v patentem chráněné čiré matrix z pryskyřice zajišťují vynikající 
pevnost v ohybu a pomáhají chránit přirozenou estetiku, která je základním 
požadavkem u celokeramických náhrad. Modul elasticity podobný dentinu 
umožňuje, aby se čep pohyboval se zubem a rovnoměrněji přenášel zátěž 
podél zbývajících kořenových struktur, čímž se výrazně minimalizuje možnost 
fraktury kořene ve srovnání s kovovými čepy.

• ohýbá se jako dentin
• 4× vyšší rentgenokontrastnost než hliník
• v sortimentu různé velikosti a tvary

FIBREKLEER 4X  
TAPERED POST REFILL:
N83BA (10× čep 1.25 mm, černý)
N83BB (10× čep 1.375 mm, fialový)
N83BC (10× čep 1.50 mm, zelený)

Breeze™

Build-It™ FR

Samoadhezivní pryskyřičný cement

Breeze je je speciálně navržen ke snadnějšímu cementování korunek, 
můstků, inlejí, onlejí a čepů vzhledem k eliminaci kroků leptání, primingu 
a bondingu. Samoadhezivní pryskyřičný cement Breeze poskytuje jednu z 
nejsilnějších vazeb mezi samoadhezivními cementy a je opatřen rychlým 
a snadno použitelným automix aplikačním systémem. Po nanesení začíná 
Breeze rychle působit a zajišťuje vazbu dentinu, skloviny a náhrady v jednom 
rychlém a jednoduchém kroku. Odstraněním leptání, primingu a bondingu 
se výrazně snižuje pooperační citlivost a zkracuje se doba výkonu, což při-
spívá ke zklidnění pacienta a ke zkrácení ordinačního času.

Výběr z odstínů:
Translucentní, 4 ml (N97A1)
A2, 4 ml  (N97B1)
Bílý opákní, 4 ml  (N97E1)

Breeze Refill
6 × 4 ml stříkačka

8 664 Kč

7 220 Kč

Build-It
6 × 4 ml stříkačka

5 862 Kč

4 885 Kč

Tapered post refill
4 × balení
4 112 Kč

3 084 Kč

Build-It FR skelnými vlákny vyztužený kompozitní dostavbový materiál je 
ideálním materiálem pro použití s čepy FibreKleer 4x. Je formulován tak, 
aby se aplikoval bez stékání materiálu. Unikátní viskozita umožňuje léka-
řům příjemnou aplikaci materiálu a zhotovení dostavby s lehkostí. Speciál-
ně upravená skelná vlákna poskytují pevnost v tlaku minimálně 300, MPA, 
díky čemuž vytváří materiál silný a spolehlivý základ pro nepřímé náhrady. 
Navržen tak, aby nabídl optimální všestrannost a výkon. Build-It FR tuhne 
chemicky během několika minut nebo světlem během několika sekund 
do pevné konzistence.

Výběr z odstínů:
A2 (N32FS),
A3 (N32FSA),
Gold syringe (N32FSB),
Blue syringe (N32FSC),
White Opaque (N32FSD)

Skelnými vlákny vyztužený dostavbový materiál

6 ks
za cenu

5 ks

4 ks
za cenu

3 ks

6 ks
za cenu

5 ks +

+

4



www.smrcek-dental.cz

++

+ +

+&

Speciální nabídky
do 17. 12. 2024

Hydrogum 5
Velmi rychle tuhnoucí bezprašná alginátová otiskovací hmota se 
stabilitou otisku až 120 hodin. 

VÝHODNÝ BALÍČEK: 5 balení HYDROGUM 5 Extra Fast Set, 
453 g (obj. č. C302070) + 1 balení ZETA 7 SPRAY, 750 ml (obj. č. 
C810050).
Číslo nabídky: P302070A2

ELITE HD+
A-silikonová otiskovací korekční hmota využívající nanotechnologii. Výborná kresba, objemová stálost a velmi přijatelná cena. 

VÝHODNÝ BALÍČEK: 1 balení ELITE HD+ PUTTY SOFT, 2x250 ml (obj. č. C203000) + 1 balení ELITE HD+ REGULAR BODY, 2x50 ml kar-
tuše + 12 míchacích kanyl (obj. č. C203020) + 2 balení HYDROGUM 5 Extra Fast Set, 453 g (obj. č. C302070).
Číslo nabídky: P100208

OCCLUFAST ROCK
Velmi ekonomický A-silikon pro registraci skusu s vysokou tvrdostí. 
Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sek.), vysoce přesný (2 µm).

VÝHODNÝ BALÍČEK: 1 balení OCCLUFAST ROCK, 2x50 ml + 12 
míchacích kanyl (obj. č. C200726) + 1 balení HYDROGUM 5 Extra 
Fast Set, 453 g (obj. č. C302070).
Číslo nabídky: P100026

ZETAPLUS L úvodní balení
Vysoce viskózní otiskovací hmota s vysokou počáteční tekutostí 
a vysokou tvrdostí po dokončení.

VÝHODNÝ BALÍČEK: 2 úvodní balení ZETAPLUS L (obj. č. 
C100730) + 1 balení INDURENT GEL, 60 ml (obj. č. C100700).
Číslo nabídky: P101057

Tropicalgin
Oblíbený alginát s barevnou indikací fází tuhnutí. Kresba jemných 
detailů, pevnost a odolnost proti prasklinkám.

VÝHODNÝ BALÍČEK: 4 balení TROPICALGIN Fast Set, 453 g 
(obj. č. C302240) + 1 balení TROPICALGIN Fast Set, 453 g (obj. 
č. C302240).
Číslo nabídky: P100402 2 624 Kč 2 145 Kč

1 878 Kč 1 449 Kč

1 895 Kč 1 516 Kč

2 897 Kč 2 438 Kč

4 286 Kč 3 428 Kč

5



www.smrcek-dental.cz

Neo Spectra ST
Kompozity Neo Spectra ST umožňují exceletní adaptaci a tvarovatel-
nost bez jakéhokoliv lepení materiálu. Zásluhou unikátní morfologie 
použitých plniv získáte větší pohodlí při manipulaci a lepší estetický 
výsledek. 
K dispozici ve dvou viskozitách: LOW (LV) nebo HIGH (HV) –  
odstíny A1, A2, A3, A3.5, A4. EFFECTS – odstíny D1, D3, E1

VÝHODNÝ BALÍČEK:  3× Neo Spectra ST HV/LV stříkačky doplň-
kové balení (obj. č. 60701981-60701985 nebo 60701881-85; v ba-
lení 1 stříkačka – každá 3 g, odstín A1/A2/A3/A3.5/A4 dle výběru)  
+ 1 doplňkové balení Neo Spectra ST HV/LV odstín A2 
(obj. č. 60701982/60701882). 

5 036 Kč

3 777 Kč

Palodent 360

Palodent V3 & 360 Complete System Kit
Úvodní promo balení (DN659605V) obsahuje 100 × V3 matrice 
(25 × každá velikost: 3,5; 4,5; 5,5; 6,5 mm); 75 × V3 klínky (25 × každá 
velikost: malé, střední, velké); 30 × V3 klínky s ochrannou clonou 
(10 × každá velikost: malé, střední, velké); 1 × V3 univerzální kroužek; 
1 × V3 kroužek Narrow; 1× V3 kleště; 1× V3 pinzeta s pinem; 24 × 360 
matrice 5,5 mm; 48 × 360 matrice 6,5 mm
+ 1 balení kroužků Palodent V3 (2 ks)

Revoluční systém obvodových matric. Díky inovativnímu desig-
nu stačí pouze pootočit kolečkem a takto snadno dosáhnout 
těsných bodů kontaktu a přirozného tvaru výplně. Žádné upí-
nací mechanismy ani aplikátory nejsou potřeba.

VÝHODNÝ BALÍČEK

Neo Spectra ST flow
Kompozity Neo Spectra ST umožňují exceletní adaptaci a tva-
rovatelnost bez jakéhokoliv lepení materiálu. Zásluhou unikátní 
morfologie použitých plniv získáte větší pohodlí při manipulaci 
a lepší estetický výsledek. 
K dispozici v odstínech A1, A2, A3, A3.5, A4, BW, D1, D3, E1

VÝHODNÝ BALÍČEK: 3× balení Neo Spectra Flow stříkačky 
(obj. č. 60701921-29; v balení 2 stříkačky a 1,8 g, 25 koncovek, A1/
A2/A3/A3.5/A4/BW/D1/D3/E1 dle výběru) + 1 doplňkové balení 
Neo Spectra ST Flow, odstín A2 (obj. č. 60701922).

6 248 Kč

4 686 Kč

VÝHODNÝ BALÍČEK: 3× Neo Spectra ST HV/LV/Effects kompule 
doplňkové balení (obj. č. 60701971-75 nebo 60701871-75 nebo 
60701941-43; v balení 16 kompulí – každá 0,25 g, u HV a LV odstín 
A1/A2/A3/A3.5/A4, u Effects odstín E1/D1/D3 dle výběru) obdržíte 
+ 1 doplňkové balení Neo Spectra ST HV/LV kompule odstín A2 
(obj. č. 60701972/60701872)

6 712 Kč

5 034 Kč

+

++

+

+

SDR Plus
Univerzální zatékavý materiál typu bulk-fill

Technologie SDR v materiálu SDR Plus vykazuje podle klinických 
studií také vynikající dlouhodobou spolehlivost při rychlejším 
a snazším zhotovování výplní kavit I. a II. třídy.

VÝHODNÝ BALÍČEK: 3× doplňkové balení SDR Plus (obj. č.
61C101P/106P/107P/108P, 15 kompulí a 0,25 g, odstín Univer-
sal/A1/A2/A3)+ 1 doplňkové balení SDR Plus (obj. č. 61C101P, 
15 kompulí a 0,25 g, odstín Universal).

7 228 Kč

5 421 Kč

24 310 Kč

17 403 Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKY DENTSPLY SIRONA POUZE DO 17. 12. 2024

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE AKCE

6



www.smrcek-dental.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKY DENTSPLY SIRONA POUZE DO 17. 12. 2024

Polymerační lampa 
SmartLite Pro úvodní balení
Unikátní modulární polymerační lampa v nejmodernějším desig-
nu ve stylu pera s vyměnitelnými otočnými (o 360°) koncovkami 
pro různé klinické indikace.

Optimální světelný výkon 4 LED diod 1250 mw / cm2, intuitivní ovlá-
dání jedním tlačítkem, vestavěný radiometr. Spolehlivé vytvrzení 
i na větší vzdálenost, zvětšená aktivní expoziční plocha 10 mm pro 
větší výplně. Tělo lampy je kompletně vyrobeno z nerezové oceli 
/ hliníku. Lampa je trvale nabitá díky důmyslnému konceptu se 
2 bateriemi. Intro kit obsahuje: 1 násadec, 2 koncovky, 2 dobíjecí 
baterie, 1 nabíjecí stanice, 1 napájecí jednotku s nabíjecím kabelem 
USB, příslušenství. Záruka 12 měsíců.

VÝHODNÝ BALÍČEK: 1 balení polymerační lampy SmartLite Pro, 
úvodní balení (obj. č. 644400) + 1 doplňkové balení SmartLite 
Pro endoaktivátor (obj. č. 644432).

PoGo Enhance  
kompletní balení
Jednokrokový diamantový mikro-leštící systém.

Dokončovací systém Enhance zahrnuje celý proces od-
stranění přebytečného materiálu, tvarování a dokončo-
vání pouze na základě změny tlaku.
Nabízí nejrychlejší leštění i nejtvrdších mikrohybridních 
výplní během 60 s. Výhodou je použití jen jednoho dis-
ku, který není třeba během leštění vyměňovat.

VÝHODNÝ BALÍČEK:  2× kompletní balení PoGo Enhan-
ce (obj. č. 662020, 30 ks v balení) + 1 balení Enhance 
lešticích kalíšků (obj. č. 624055X, 30 ks v balení).

12 488 Kč

10 962 Kč

Aquasil Ultra+ Putty LV/XLV
A-silikonový materiál s vynikajícími  
hydrofilními vlastnostmi.

Výborná rozměrová přesnost a stabilita s vysokou odol-
ností vůči roztržení a trvalé deformaci. Vhodný pro všech-
ny otiskovací techniky a indikace. K dispozice ve formě 
tmelu pro ruční (Soft Putty/Putty) a strojové míchání (Soft 
Putty RS; Medium RS/FS; Heavy RS/FS). Krémy k dispo-
zici ve dvou viskozitách LV a XLV a ve dvou rychlostech 
tuhnutí (standarní a rychlé).

VÝHODNÝ BALÍČEK: 1 balení Aquasil Ultra+ Putty LV/
XLV (obj. č. 678712/678711) + 1 balení kartuší Aquasil Ul-
tra+ LV/XLV Regular set, 2×50 ml (obj. č. 678706/678707).
Číslo akce: CEEP4143

5 435 Kč

3 433 Kč

+

+

+

nebo

74 566 Kč

57 712 Kč
Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

AKCE

AKCE

AKCE

7



www.smrcek-dental.cz

ProTaper Next
ROTAČNÍ NITI NÁSTROJE SE ZDOKONALENÝM VÝKONEM
Nástroje Protaper Next jsou nástupcem systému Protaper Uni-
versal. Přináší zjednodušení použití, inovovaný tvar a větší flexi-
bilitu díky robustní slitině M-Wire.

ProTaper Gold
POKROKOVÁ METALURGIE PRO VĚTŠÍ FLEXIBILITU
Patentovaný, progresivně se zužující design slouží pro výrazné 
zefektivnění řezné schopnosti a bezpečnosti. Rotační nástroje 
ProTaper Gold mají identickou geometrii jako ProTaper Universal, 
avšak nabízejí větší flexibilitu. To je obzvláště důležité u dokončo-
vacích nástrojů při navigaci v obtížných částech apikální oblasti.

ProTaper Gold
VÝHODNÝ BALÍČEK:   3 balení Protaper Gold (A0409–A0411; 
6 ks v blistru) + 1 × Protaper Gold sortiment SX–F3, 25 mm 
(A0409225G0103, 6 ks v blistru).

ProTaper Ultimate
1 SEKVENCE NÁSTROJŮ SLIDER-SHAPER-FINISHERY POKRÝ-
VÁ CELOU ŠKÁLU ANATOMICKÝCH SITUACÍ
Kompletní endodontický systém kombinující nejnovější ge-
neraci nástrojů ProTaper, vylepšenou dezinfekci a prvotřídní 
obturaci, které navzájem hladce spolupracují.

Protaper Next
VÝHODNÝ BALÍČEK:   3 balení Protaper Ultimate (obj. č. BSTP-
ULR5; L 21 / 25 / 31 mm; 5 ks v blistru) + 1× Protaper Ultimate 
Sequence, 25 mm (obj. č. BSTPULR525SQE, 5 ks v blistru).

+

+

++

AKCE

AKCEAKCE

3 balení

3 balení
3 balení

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

SPECIÁLNÍ NABÍDKY DENTSPLY SIRONA POUZE DO 17. 12. 2024

Protaper Next
VÝHODNÝ BALÍČEK: 3 balení Protaper Next (obj. č. A0803221–
A0803231, L 21 / 25 / 31 mm; 3 ks v blistru) + 1× Protaper Next ass. 
X1–X3, 25 mm (obj. č. A08032259A003, 3 ks v blistru).

7 544 Kč
5 658 Kč

8 704 Kč
6 528 Kč

WaveOne Gold
RECIPROKAČNÍ NÁSTROJE
– Větší bezpečnost, flexibilita a řezná schopnost
– Zjednodušená technika tvarování
– Čtyři velikosti pro lepší přizpůsobení se anatomii kanálků

+
AKCE

3 balení

WaveOne Gold
VÝHODNÝ BALÍČEK:  3 balení WaveOne Gold (obj. č. A0753, 
L 21 mm / 25 mm / 31 mm; 3 ks v blistru) + 1× WaveOne Gold 
sortiment, 25 mm (obj. č. A0754225G9A03, 4 ks v blistru).

8 017 Kč
5 511 Kč

7 021 Kč
4 533 Kč

9 760 Kč
7 320 Kč

TruNatomy PRO ADEKVÁTNÍ PŘÍSTUP DO DŘENOVÉ DUTINY

Nástroje vyrobené ze speciálního tepelně upraveného NiTi materiálu nabízejí tenký tvar v kombinaci 
s jedinečným průřezem pro vyšší výkon poskytující více místa pro mimořádné odstranění preparační drtě.

AKCE
3 balení

TruNatomy
VÝHODNÝ BALÍČEK:  3× TruNatomy preparační ná-
stroj/sekvence (obj. č. BSTTNMY321SML/...PRM/...MED/...
SQC/BSTTNMY325SML/...PRM/...MED/… SQC/BSTTNMY-
331SML/...PRM/...MED/…SQC; 3 ks v balení) + 1× TruNatomy 
ass., 16–25 mm (obj. č. BSTTNMY525AST; 5 ks v balení).

8



Protaper Ultimate
8× PROTAPER ULTIMATE SEQUENCE 25 mm, 
5 ks v blistru (BSTPULR525SQE) + 1× PROTAPER 
ULTIMATE SX 19 mm, 6 ks v blistru (BSTPULR6190SX) 
+ 1× PROTAPER ULTIMATE FX 25 mm, 6 ks v blistru 
(BSTPULR6250FX) + 1× PROTAPER ULTIMATE FXL 
25 mm, 6 ks v blistru (BSTPULR625FXL).

WaveOne Gold
4× WAVEONE GOLD Assort Sterile 25 mm, 4 ks 
v blistru (A0754225G9A03) + 3× WAVEONE 
GOLD Primary Sterile 25 mm, 6 ks v blistru 
(A0756225G0P03) + 1× WAVEONE GOLD GLIDER 
Sterile 25 mm, 3 ks v blistru (BSTW1GG325015).

Protaper Gold
8× PROTAPER GOLD ASSORT SX/F3 Sterile 25 mm 
(A0409225G0103) + 1× PROTAPER GOLD SX Sterile 
19 mm (A0410219G0103) + 1× PROGLIDER STERILE 
25 mm, 3 ks v blistru (A092322500103).

Protaper Next
1× PROTAPER NEXT ACCESS OPENER XA 
(A080021900A03) + 5× PROTAPER NEXT ASS. X1/X2/
X3 25 (A08002259A003) + 1× PROGLIDER STERILE 
25 mm, 3 ks v blistru (A092322500103).

Speciální nabídky 
Endodoncie/Endomotory 
do 17. 12. 2024

X-Smart Pro+ (s apexlokátorem) X-Smart Pro (bez apexlokátoru)

105 145 Kč  64 990 Kč
Obj. č. 6779016

80 737 Kč  55 990 Kč
Obj. č. 6779008

Akční cena + bonus: rotační nástroje Maillefer dle výběru

D
EU

TS
CHE QUALITÄT

V
YRO

BENO V NĚMECK
U

www.smrcek-dental.cz 9



www.smrcek-dental.cz

Platnost listopad–prosinec 2024

Platnost září–říjen 2024

Platnost září–říjen 2024

Platnost září–prosinec 2024

NA DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY IVOCLAR VIVADENT SE INFORMUJTE U SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

* Zboží je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

76334

76333

76207

76332

4× Tetric Prime 3 g 
 jakýkoliv odstín
 A2, A3, A2 Dentin; (běžná cena 1 801 Kč/ks)
 A1, A3.5, A4, B1, B2, C2, A3.5 Dentin, T,  
 Bleach L (běžná cena 1 922 Kč/ks)

+ 1× Tetric Prime 3 g 
  jakýkoliv odstín*
  (běžná cena 1 801 Kč A2, A3, A2 D; 
  1 922 Kč ostatní odstíny) 

4× Tetric EvoCeram 3 g 
 jakýkoliv odstín
 (běžná cena 1 854 Kč/ks A2, A3, A2 D;  
 1 978 Kč/ks ostatní odstíny)

+ 1× Tetric EvoCeram 3 g 
  jakýkoliv odstín*
  (běžná cena 1 854 Kč A2, A3, A2 D;  
  1 978 Kč ostatní odstíny) 

4× Tetric EvoFlow 2 g 
 jakýkoliv odstín
 (běžná cena 1 202 Kč/ks A2, A2 D, A3;  
 1 282 Kč/ks ostatní odstíny)

+ 1× Tetric EvoFlow 2 g 
  jakýkoliv odstín*
  (běžná cena 1 202 Kč A2, A2 D, A3;  
  1 282 Kč ostatní odstíny)  

3× Tetric PowerFill 3 g 
 jakýkoliv odstín
 (běžná cena 1 801 Kč/ks IVA; 
 1 922 Kč/ks ostatní odstíny)

+ 1× Tetric PowerFlow 2 g 
  jakýkoliv odstín*
  (běžná cena 1 801 Kč/ks IVA; 
  1 922 Kč/ks ostatní odstíny)  

9 005 Kč
7 204 Kč

9 270 Kč
7 416 Kč

6 010 Kč
4 808 Kč

6 605 Kč
5 403 Kč

VÝHODNÝ
BALÍČEK

VÝHODNÝ
BALÍČEK

VÝHODNÝ
BALÍČEK

VÝHODNÝ
BALÍČEK

Tetric© Line

20 %
UŠETŘÍTE

20 %
UŠETŘÍTE

20 %
UŠETŘÍTE

18 %
UŠETŘÍTE

10



www.smrcek-dental.cz

NA DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY IVOCLAR VIVADENT SE INFORMUJTE U SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

* Zboží je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

76251

NPP100

76311

2× Adhese Universal VivaPen
 Refill, 1×2 ml
 665156 (běžná cena 2 164 Kč/ks)

1× VivaPen Snap-On Cannulas
 Refill, 100 ks
 745762 (běžná cena 1 357 Kč)

1× VivaPen Snap-On Cannulas
 Refill, 100 ks*
 745762 (běžná cena 1 357 Kč)

4× Empress Direct, 3 g
 jakýkoliv odstín
 (běžná cena A2, A3 2 294 Kč/ks;  
 ostatní odstíny 2 445/2 608 Kč/ks)

1× OptraGloss Composite Kit*
 701870 (běžná cena 2 014 Kč)

1× Bluephase G4, 100–240 V
 s radiometrem, barva dle výběru
 691257 šedá, 691260 zelená, 691253 modrá, 691267 růžová 
 (běžná cena 47 698 Kč)

5× Tetric Prime Refill*
 1× 3 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 1 801 Kč/ks A2, A3, A2 D;
 1 922 Kč/ks ostatní odstíny)

Adhese© Universal VivaPen

Empress Direct
& OptraGloss

Bluephase© G4
s radiometrem
& Tetric© Prime

Platnost září–prosinec 2024

7 042 Kč
5 685 Kč

VÝHODNÝ
BALÍČEK 19 %

UŠETŘÍTE

56 703 Kč
47 698 Kč

41 564 Kč

VÝHODNÝ
BALÍČEK

VÝHODNÝ BALÍČEK 
BEZ RADIOMETRU

17 %
UŠETŘÍTE

Platnost září–prosinec 2024

11 190 Kč
9 176 Kč

VÝHODNÝ
BALÍČEK 18 %

UŠETŘÍTE

11



www.smrcek-dental.cz

EverStick
Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně inva-
zivní, extra pevné, estetické. Výztuže z vlákna EverStick jsou vyro-
beny ze silanizovaných vláken v termoplastickém polymeru a ma-
trice ze světlem tuhnoucí pryskyřice. Mají unikátní patentovanou 
polymerní síťovou strukturu (IPN), která zajišťuje vynikající vazbu.

EverStick C&B – pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny
EverStick PERIO – pro dlahování šetrné pro pacienty
EverStick NET – pro snadné a estetické dlahování traumati-
zovaného chrupu
EverStick ORTHO – pro estetickou retenci
EverStick POST – pro struktury jádra a moderní kořenové čepy

everStick PERIO, 1×8 cm  
Refill, GC900851

1 990 Kč
everStick C&B, 1×8 cm  
Refill, GC900853

2 170 Kč

G-Premio Bond
Jednosložkové světlem tuhnoucí univerzální adhezivum.

Bottle Refill, 5 ml, EEP, GC012695

2 700 Kč
3-bottle Pack, 3×5 ml, EEP,  
GC012690

6 800 Kč

GRADIA CORE
Duálně tuhnoucí kompozit 
k dostavbě pahýlů 
a cementování čepů.

Intro Kit; 1× Gradia Core Kit, 
1× Gradia Core aplikační pis-
tole; 900784

6 250 Kč
Kit; kartuše 10 ml, G-Premio 
BOND 5 ml, G-Premio BOND 
DCA 3 ml, 20× automix kon-
covka, 20× endo koncovka 
a příslušenství; GC013046

6 000 Kč

Pro tyto akční nabídky GC kontaktujte, prosím, svého obchodního zástupce. Produkty zdarma budou dodány v průběhu dalšího měsíce po uskutečněné objednávce.

G-ænial Anterior / Posterior
Kompozitní světlem tuhnoucí mikrohybridní materiál pro snadné 
a neviditelné výplně dosažené z 95 % při použití jediného odstínu. 
Varianty GC G-ænial Anterior, stříkačka 1 × 2,7 ml (4,7 g): A1, A2, A3, 
A3.5, A4, AE, AO2, AO3, AO4, B1, B2, B3, BW, C3, CV, CVD, CVE, IE, SE, TE, XBW.
Varianty GC G-ænial Posterior, stříkačka 1 × 2,7 ml (5,5 g): P-A1, 
P-A2, P-A3, P-A3.5, P-IE, P-JE.

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

Universal 
Starter Kit

Varianty A2 (10037118) nebo Translucent (10037119): 1 × stříkačka 4,6 g, 8 × míchací  
automix koncovka, 2 × míchací endo koncovka, 1× G-Premio BOND 5 ml 3 400 Kč

Twin Refill Varianty A2 (10006930) nebo Translucent (10006931): 2 × stříkačka 4,6 g,  
15 × míchací automix koncovka, 5 × míchací endo koncovka 3 500 Kč

G-CEM ONE
CHYTRÁ ŘEŠENÍ PRO VAŠE ČÁSTEČNÉ NEPŘÍMÉ NÁHRADY
G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vyso-
kou pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Usnadní všechny vaše 
postupy během cementování, poskytuje předvídatelné výsledky a spokojenost. 
G-CEM ONE lze díky GC Touch Cure použít pro širokou škálu indikací, včetně 
náročných klinických situací.
Odstíny: A2, Translucent, AO3, BO1 (White Opaque)

Kartuše, 1×10 ml (20 g); 
003652

3 000 Kč

Intro Kit; everStick C&B, 1×8 cm, everStickPERIO, 1×8 cm,  
silikonový nástroj StickREFIX D, GC900854

2 790 Kč

G-ænial A'CHORD
Univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem 
odstínů. Materiál byl navržen tak, aby pokryl 90 % všech va-
šich přímých výplní s pěti základními odstíny. Díky jedinečné 
kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, 
lesklé a beze změny. Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, 
AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW

5× refill stříkačka 2,1 ml (4 g)

8 000 Kč 6 400 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

5× stříkačka 2,7 ml (4,7 g)

7 750 Kč 6 200 Kč

1× stříkačka 
2,7 ml (4,7 g) 1 550 Kč 1× stříkačka 

2,1 ml (4 g)    1 600 Kč

12



www.smrcek-dental.cz

G-ænial Universal Flo
Tekutý kompozitní výplňový materiál. Pro přímé výplně kavit 
I. až V. třídy, pro minimálně invazivní ošetření kavit, k dlahová-
ní. Velmi vysoká míra lesku a jeho zachování. Odstíny: A1, A2, 
A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, AO2, AO3, BW, CV, JE a AE.

G-ænial Universal Injectable
Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností 
a odolností proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného 
plniva s obsahem baria a GC vylepšené technologii silanizace 
částic (FSC). Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, CV, CVD, AO1, 
AO2, AO3, JE, AE, XBW, BW.

Pro tyto akční nabídky GC kontaktujte, prosím, svého obchodního zástupce. Produkty zdarma budou dodány v průběhu dalšího měsíce po uskutečněné objednávce.

FujiCEM Evolve
Inovativní pryskyřicí modifikovaný skloionomerní cement 
pro spolehlivý výsledek a snadnou aplikaci. 
FujiCEM Evolve je méně technologicky citlivý než běžné prysky-
řičné cementy, aplikuje se v jednom kroku, je tolerantní k vlh-
kosti. K dispozici je v ručně míchatelné nebo automixové verzi, 
pomocí endokoncovky je možné aplikovat materiál přímo do 
náhrady nebo kořenového kanálku.

Optimální viskozita
– Spolehlivá vazba za všech okolností
– Technologie monomeru s dlouhým řetězcem
– Optimalizovaná vazba na zirkon

Všestranné využití pro každodenní práci
FujiCEM Evolve je všestranným řešením pro vaši každodenní 
praxi, jelikož se dá použít pro mnoho indikací a nevyžaduje 
žádnou izolaci proti vlhkosti. Navíc jeho zlepšená vazba na zir-
kon činí tento cement zajímavým zejména pro fixaci vysoce 
pevných celokeramických náhrad.

4× GC FujiCEM Evolve
Single Pack, 9,2 g (5 ml),
15 ks koncovek v balení
10 400 Kč

7 800 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
4 ks za cenu 3 ks

Equia Forte HT
Bulkový sklohybridní výplňový systém 
Nový člen rodiny EQUIA posouvá sklohybrid na vyšší úroveň – pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s různou velikosti. 
Pevnost i manipulace byly vylepšeny rozvinutím inteligentní kon-
troly distribuce a vzájemného působení těchto skleněných částic. 
Výsledkem je pevný a nelepivý materiál vynikající pro bulkové 
výplně i pro zatěžované výplně II. třídy.

EQUIA Forte HT Promo A2 / A3 + EQUIA Forte Intro A2 / A3
1× EQUIA Forte HT Promo 100 kapslí, 4 ml Equia Forte Coat 
FlipCap, 25 ks jednorázových štětečků
+ 1× EQUIA Forte HT Intro 20 kapslí, 20 ks unitdose EQUIA 
Forte Coat, 25 jednorázových štětečků
11 150 Kč

8 600 Kč

AKČNÍ NABÍDKA

EverX Flow
Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený pro 
náhradu dentinu. Bulkový odstín (GC012900, hloubka polyme-
race 5,5 mm) je optimální pro hluboké posteriorní kavity a rych-
lou aplikaci. Dentinový odstín (GC012901, hloubka polymerace 
2,0 mm) je optimální pro dostavbu pahýlu a estetické výsledky.

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

AKČNÍ NABÍDKA
10 ks za cenu 8 ks

Essentia 2 ml (3,4 g)
Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový kompozit-
ní materiál. Pouze sedm odstínů pro všechny klinické situace. 
Optimální zpracování a optické 
vlastnosti ve všech situacích. Jed-
noduchý proces leštění, dlouho-
dobé zachování lesku. Odstíny:  
LD; MD; DD; LE; DE; U a ML.

• Tolerantní vůči vlhkosti  
• Široké použití  
• Prokázaná trvanlivost

1× stříkačka
 1 ml (1,7 g)        1 100 Kč

1× stříkačka
 2 ml (3,4 g)        1 270 Kč

1× Single Pack, 
9,2 g (5 ml)        2 600 Kč

1× stříkačka
 2 ml (3,7 g)        1 700 Kč

10× Stříkačka
 2 ml (3,4 g)        1 600 Kč

5× stříkačka 2 ml (3,4 g)

8000 Kč 6 400 Kč
10× stříkačka 1 ml (1,7 g) 

7 750 Kč 8 800 Kč

5× stříkačka 2 ml (3,7 g),  20× koncov-
ka Tip III Plastic a ochranná krytka; 
kombinace Bulk/Dentin dle výběru

8 500 Kč 6 800 Kč
5× stříkačka 2 ml (3,4 g) 

6 350 Kč 5 080 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

13



www.smrcek-dental.cz

Charisma Classic
Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro 
výplně třídy I až V. Microglass II efekt – pro vnitřní lesk a vyšší barev-
nou shodou. Snadná a rychlá modelace díky krémové konzistenci. 
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5.

5× stříkačka 4 g (libovolný odstín)  
+ 1× stříkačka 4 g

3 500 Kč
V této akci ušetříte 700 Kč

Charisma Bulk Flow One
První jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní pou-
žití. Úžasný chameleon efekt, který zajistí barevně dokonalou výplň. 
Výplň rychle a snadno: jedna vrstva až 4 mm bez nutnosti vrstvení. 
Trvanlivost: nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost pro-
ti opotřebení zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží i zátěž 
v distálním úseku.

Charisma Diamond + Charisma Diamond ONE

Charisma Opal
Sub-mikrohybridní univerzální kompozitum pro výplně ve frontál-
ním i laterálním úseku. Vylepšená opalescence a translucence pro 
dokonalý „chameleón efekt“. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

Charisma Diamond je univerzální světlem tuhnoucí submikrohyb-
ridní kompozit založený na rentgenkontrastním plnivu Mikroglass 
s výrazným chameleon efektem a vysokou radioopacitou kombi-
nující výbornou estetiku, leštitelnost a vyvážené fyzikální vlastnosti.
Univerzální odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, C3, D3, 
Opákní dentinové odstíny: OL, OM, OD, Odstíny po bělení: BL, BXL, 
OB Incisální odstíny: CL, AM, CO, YO. 

4× stříkačka 4 g (libovolný odstín včetně ONE) 
+ 1× stříkačka 4 g Charisma Diamond ONE

5 200 Kč
V této akci ušetříte 1 300 Kč

AKCE
4 + 1

AKCE
5 + 1

AKCE
5 + 1

AKCE
3 + 1

3× stříkačka 2 g + 1× stříkačka 2 g

2 970 Kč
V této akci ušetříte 990 Kč

5× stříkačka 4 g (libovolný odstín)
+ 1× stříkačka A2 4 g

5 250 Kč
V této akci ušetříte 1 050 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

SKVĚLÝ MATERIÁL = SKVĚLÁ AKCE

+

+

+

+

14



www.smrcek-dental.cz

STARLIGHT PRO
Kupte libovolné produkty Charisma (včetně Bulk Flow 
One) za cenu cca 24 900 Kč a koupíte polymerační 
lampu Starlight Pro za akční cenu 9 900 Kč.

Příklad kombinace produktů:
2× Charisma Bulk Flow One Value Kit (20 stříkaček)
+ 2× Bulk Flow One syringe
+ 5× Gluma Bond Universal
+ 2× Charisma Diamond ONE
+ Starlight PRO

34 800 Kč

Pro konkrétní nabídku 
se obraťte na svého 

obchodního zástupce.

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

SKVĚLÁ AKCE = SKVĚLÁ CENA

2× VARIOTIME Bite 2 × 50 ml 2 × Variotime Dynamix  
Heavy Tray 380+380 ml
+ Variotime Medium Flow,  
Light Flow 2 × 50 ml

Nabízí vynikající přesnost pro dokonalou registraci skusu. Vysoká 
konečná tvrdost – více než 94 Shore A. Výrazně thixotropní, rychle 
tuhne a snadno se upravuje bez rizika prasknutí. 

1 440 Kč
V této akci 
ušetříte 360 Kč

Otiskovací materiály použitelné pro širokou škálu indikací. Varia-
bilní pracovní čas od 1:00 do 2:30 min. Tuhnutí se aktivuje vlože-
ním do úst, doba tuhnutí v ústech je vždy 2:30 min. 

3 300 Kč
V této akci 
ušetříte 900 Kč

Při koupi 
dvou kusů 
sleva 20 % Při koupi 

balíčku 
sleva 21 %

+
+

Obrázky produktů jsou ilustrativní.

15



www.smrcek-dental.cz

*Ve srovnání se zakoupením jednoho balení. **Celková cena za jednotku. Informace o dalších variantách balení a jednotlivých odstínech získáte u svého obchodního zástupce.

Admira® Fusion
UNIVERZÁLNÍ NANOHYBRIDNÍ VÝPLŇOVÝ MATERIÁL  
TYPU ORMOCER
•  Celosvětově první výplňový mate-

riál čistě na bázi keramiky
•  Zdaleka nejnižší polymerač-

ní smrštění (1,25 % objemu) 
a zvláště nízká míra  
smršťovacího napětí ve srov-
nání se všemi konvenčními 
výplňovými kompozity

•  Inertní, vysoce bio-
kompatibilní

Admira® Fusion 5
Chcete nejmodernější univerzální výplňový materiál, který splňu-
je vysoké estetické nároky vašich pacientů, a přitom vám velmi 
usnadní každodenní práci v ordinaci? Pak je pro vás efektivním 
řešením Admira Fusion 5. Díky zjednodušenému systému odstínů 
lze všech 16 klasických odstínů VITA® pokrýt pouze 5 klastrovými 
odstíny Cluster-Shades. Odpadá tak nutnost vrstvení více barev 
a použití blokátoru nebo opakeru. S pouhými pěti odstíny, jste 
optimálně připraveni na všechny případy ve své každodenní praxi 
a můžete výrazně zredukovat své skladové zásoby.

Retraction Paste
ADSTRINGENTNÍ PASTA PRO ÚČINNÉ DOČASNÉ ROZŠÍŘENÍ 
A VYSUŠENÍ GINGIVÁLNÍHO SULKU
Retrakční pasta VOCO Retraction Paste vytváří podmínky pro úspěš-
né konvenční nebo digitální otiskování. Retrakční pastu lze snadno 
a hygienicky nanášet do sulku přímo z kompule SingleDose Cap, 
inovace od inženýrů z VOCO, která vystačí až pro 3 sulky.

• Tenká kanyla s pružným hrotem –  přesná aplikace do sulku
• Změna viskozity – pasta pro optimální aplikaci a rozšíření sulku
• Dobrá viditelnost – kontrastní vůči gingivě
• Čistá práce – rychlé a snadné odstranění vodní sprchou

Admira Fusion
Univerzální nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER

Balení: caps, 15 × 0,2 g, vzorník odstínů 2 290 Kč
Balení: stříkačka 3 g, vzorník odstínů 2 290 Kč
Sada stříkaček + bond stříkačka 5 × 3 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, Admira 
Fusion x-tra), vzorník odstínů, Futurabond U SingleDose 20 ks, pří-
slušenství, VO2750 10 990 Kč**  7 690 Kč
Sada Caps + bond Caps 75 × 0,2 g (15 od každého odstínu: A2, A3, GA3.25, 
A3.5, Admira Fusion x-tra), vzorník odstínů, Futurabond U SingleDose 
20 ks, příslušenství, VO2780 10 990 Kč**  7 690 Kč
Admira Fusion Flow
Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní materiál typu ORMOCER

Balení: stříkačka 2 × 2 g vzorník odstínů 2 630 Kč
Sada stříkačka 5 × 2 g (A1, A2, A3, A3.5, WO), vzorník odstínů, příslu-
šenství, VO2816 6 860 Kč**  4 670 Kč
Admira Fusion x-tra
Nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER, 4 mm

Balení: stříkačka 3 g (univerzální), VO2810 2 290 Kč
Balení: Caps Caps 15 × 0,2 g (univerzální), VO2811 2 290 Kč

Admira Fusion x-base
Zatékavý nanohybridní výplňový materiál na bázi ORMOCERů, 4 mm

Balení: stříkačka 2 × 2 g (univerzální), VO2812 2 290 Kč

ušetříte*

25 %

Kompule 25 ks, Caps 25 × 0,3 g, VO1012

2 170 Kč
Kompule 100 ks, 
Caps 100 × 0,3 g, VO1013
8 680 Kč**
6 510 Kč

Zkušební sada, 10 × 0,2 g Caps (2 od každého odstínu:  
A1, A2, A3, A3.5, A4), 10 × Futurabond U SingleDose,  
karta s odstíny, VO6243 1 630 Kč
Sada stříkaček, 5 × 3 g stříkačka (A1, A2, A3, A3.5, A4),  
karta s odstíny, VO6225 11 400 Kč**  9 120 Kč 
Sada Caps, 75 × 0,2 g Caps (15 od každého odstínu: A1, A2, A3,  
A3.5, A4), karta s odstíny, VO6235 11 400 Kč**  9 120 Kč

Admira Fusion 5 A1 A2 A3 A3.5 A4

VITA® classical A1 B1 C1 D2 A2 B2 A3 B3 D4 A3.5 C2 C3 D3 B4 A4 C4

Futurabond® U
V posledních letech došlo k obrovskému pokroku v adhezivní sto-
matologii. V popředí těchto inovací byla trvale společnost VOCO. 
Na pozadí Futurabond U stojí rozsáhlý proces výzkumu a vývoje, 
který měl na paměti jediný cíl: nabídnout univerzální adhezivum, 
které by poskytovalo lékaři pouze výhody a spolehlivost, a v zubní 
ordinaci zcela eliminovalo nutnost použití jakýchkoli jiných adhez-
ivních systémů. Futurabond U nastavuje nové standardy z hlediska 
vazebné pevnosti a zejména pak flexibility a univerzálnosti použití.

200 SingleDose
200 × Futurabond U 
SingleDose
+ příslušenství VO1572
14 480 Kč**

12 640 Kč

50 SingleDose
50 × Futurabond U SingleDose
+ příslušenství VO1571

3 620 Kč

ušetříte* až

12 %

Cluster-Shade 
System

Kombinace 16  
klasických odstínů VITA® 
v pouhých pěti klastro-

vých odstínech 
Admira Fusion 5.

Pouze
10 sekund

vytvrzování světlem 
u všech  

pěti odstínů

16



www.smrcek-dental.cz

– 20 %
POUZE DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB

AKCE

• 3 v 1 – čistí, dezinfikují, dekontaminují povrchy 
(WC, koupelna) a přístroje

• naplněné směsí CaviCide
• díky nízkému obsahu alkoholu (17 %)  

neškodí povrchům
• tuberkulocidní, bakteriocidní, virucidní 

a fungicidní účinek do 3 minut
• nejsou toxické a neškodí zdraví

DEZINFEKČNÍ UBROUSKY

CaviWipes™

DÓZA
160 ks ubrousků,  
4731160

305 Kč
244 Kč

SÁČEK
45 ks ubrousků v sáčku, 
4731245

197 Kč
158 Kč

• balení s lepicím proužkem lze snadno připevnit 
na jakýkoli plochý povrch, šetří místo

• jsou pohodlné, o rozměru 17,5 × 22,5 cm
• uchovávají si vlhkost
• ekologické, biologicky odbouratelné
• doba použitelnosti 24 měsíců

17



www.smrcek-dental.cz

UNIGLOVES COMFORT
JEDNORÁZOVÉ LATEXOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ
Rukavice mají mikrozdrsněné dlaně a hladké konečky prstů, překvapí svou pevností, pohodlím a přilnavostí.
Obsahují polymerovou vrstvu, což zajišťuje jejich hladké a komfortní nasazení.

Každá velikost rukavic má svou barvu balení.

Jednorázové ústenky
CERTIFIKOVANÉ JEDNORÁZOVÉ ROUŠKY S KULATOU GUMIČKOU
– výrobek neobsahuje latex, měď a nikl
– zdravotně nezávadný materiál šetrný k pokožce
– super měkká gumička za uši
– integrovaný nosní můstek
– 3vrstvé filtrační médium bez skelných vláken
– bakteriální účinnost filtrace 99 %
– materiál odpuzující vodu
– splňují normu EN 14683, zdravotnický prostředek třídy IIR

Balení 100 ks
Barva bílá
322 Kč

289 Kč

Balení 50 kusů
218 Kč

175 Kč

L (8–9)

XS (5–6)

XL (9–10)

S (6–7) M (7–8)

Barevné varianty:
bílé, růžové, zelené, černé, 
limetkové, fialové, oranžové, 
modré, žluté

AKCE

AKCE

18



www.smrcek-dental.cz

UNIGLOVES Nitrile Pearl
JEDNORÁZOVÉ NITRILOVÉ RUKAVICE
Nitrilové rukavice prémiové kvality pro uživatele s vysokými požadavky na maximální kom-
fort, ochranu a výdrž při práci. Řadí se mezi nejuniverzálnější a velmi praktické jednorázové 
rukavice. Jsou vyrobeny ze syntetického nitrilu na bázi minerálních olejů. Nezpůsobují 
kožní alergické reakce (neobsahují latex ani pudr) a přizpůsobí se každé ruce. Rolovaný 
okraj manžety je navržen pro dokonalou přilnavost k ruce. Díky svému hladkému vnitřnímu 
povrchu je lze hladce navléci a svléci. Mají hladké dlaně a texturované konečky prstů pro 
dokonalý úchop. Pevností vůči průpichu a proříznutí převyšují latexové rukavice. 

Magenta Pearl
Barva purpurová

2 110 Kč

1 890 Kč

Lime Pearl
Barva zelená

2 110 Kč

1 890 Kč

Yellow Pearl
Barva žlutá
2 110 Kč

1 890 Kč

Mint Pearl
Barva mentolová

2 110 Kč

1 890 Kč

White Pearl
Barva bílá
1 820 Kč

1 630 Kč

Blue Pearl
Barva modrá

1 820 Kč

1 630 Kč

Sapphire Pearl
Barva šeříková

1 820 Kč

1 630 Kč

Cobalt Pearl
Barva kobaltová

1 820 Kč

1 630 Kč

Violet Pearl
Barva fialová

2 110 Kč

1 890 Kč

Pink Pearl
Barva růžová

2 110 Kč

1 890 Kč

Opal Pearl
Barva tyrkysová

2 110 Kč

1 890 Kč

Black Pearl
Barva černá
2 110 Kč

1 890 Kč

Red Pearl
Barva červená

2 110 Kč

1 890 Kč

Orange Pearl
Barva oranžová

2 110 Kč

1 890 Kč

velikosti: S (6,5–7), M (7,5–8), L (8,5–9), XL (9,5–10)Balení 10 × 100 ks

– univerzální pro obě ruce
– texturované konečky prstů pro dokonalý úchop
– pevné vůči průpichu a proříznutí
– hypoalergenní (bezlatexové, nepudrované)
– nesterilní
– chrání před mikroorganismy
– odolné chemikáliím, mastnotě, tukům, olejům
– schválené pro práci se všemi druhy potravin,  

pro průmysl a zdravotnictví
– touchscreen kompatibilní

AKCE

19



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Touch mycí 
krém na ruce
Jemný mycí krém pro důkladné a šetrné mytí pokožky 
rukou. Účinné látky jsou šetrné k pokožce a zároveň ji 
zvlhčují, takže ani při častém mytí pokožka nevysychá.

• s vitamíny
• dermatologicky testováno
• hodnota PH 6,5

Láhev s dávkovačem 
500 ml, 148239 174 Kč 148 Kč
Euroláhev 500 ml, vhodná 
pro dávkovač, 182408 174 Kč 148 Kč

Euroláhev 1 l, 239971 299 Kč 254 Kč

Kanystr 10 l, 148238 1 255 Kč 1067 Kč ORBI-Touch  
krém na ruce
Krém na ruce s vitamíny a ochranným faktorem. Rychle 
se vsakuje, neparfémovaný. Dává rukám pocit hebkosti, 
dlouhotrvající účinek. Vhodný při častém mytí a používá-
ní rukavic.

• velmi příjemná konzistence
• rychle se vstřebává
• neutrální, s velmi příjemnou vůní
• není mastný
• emulze oleje a vody
• hodnota PH cca 6,0

Euroláhev 500 ml, 226451 419 Kč 356 Kč
Dávkovací pumpička  
pro láhev 500 ml, 227165 213 Kč 181 Kč

ORBI-Touch balzám  
na ruce a nehty
ORBI-Touch balzám na ruce a nehty je vysoce kvalitní a vydatný 
účinný roztok pro všechny typy kůže a nehtů. Působí hydratačně 
a preventivně působí proti lámání nehtů.

• chrání a pečuje o namáhanou kůži
• navíc posiluje nehty
• rychle se vstřebává
• decentně parfémovaný
• emulze oleje a vody
• hodnota PH cca 6,0

S dávkovačem 100 ml, 227388 207 Kč 176 Kč

ORBI-Touch protect  
dezinfekce rukou HD+
Druh použití:  
Pro aplikaci na pokožku rukou.

Látka nebo indikační skupina: 
Dezinfekce rukou připravená k použití, s hydratačním účinkem pro hygienickou a chirurgickou 
dezinfekci rukou. Používejte dezinfekční prostředky opatrně. Před použitím si vždy přečtěte 
etiketu a informace o produktu. Vezměte prosím na vědomí oblast použití biocidních přípravků!

100 g přípravku obsahuje: 
55,8 g ethanol, 
10,0 g 1-propanol

Euroláhev 500 ml, 279060 193 Kč 164 Kč
Euroláhev 1 l, 278930 320 Kč 272 Kč
Kanystr 5 l, 279061 1 447 Kč 1230 Kč

ORBI-Touch gel pro  
dezinfekci rukou
Gelový dezinfekční prostředek s alkoholem pro 
hygienickou dezinfekci rukou. Působí proti škodlivým 
organismům.

• neutrální vůně

Poznámka: Vezměte prosím na vědomí oblast 
použití biocidních přípravků!

Láhev s dávkovačem 
500 ml, 264834 227 Kč 199 Kč

20



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce odsávacích zařízení
Vysoce účinný koncentrát pro čištění, dezinfekci a péči o odsávací systémy zubních souprav. Je bez aldehydu, nepění. Díky 
vysoké čistící síle odstraní i odolné usazeniny. Široké spektrum působení, vysoká kompatibilita, použitelný i v systémech se 
separátory amalgámu. Pravidelné používání zamezuje vzniku nepříjemných pachů.

Spektrum účinnosti: Baktericidní dle VAH/DGHM, EN 13727, EN 14561, levurocidní (Candida albicans) dle VAH/DGHM, 
EN 13624, EN 14562. Omezený virucidní účinek (účinný proti obaleným virům jako HBV, HIV, HCV) dle (RKI)/DVV.
Doby působení: Baktericidní a Candida albicans dle VAH/DGHM při dezinfikování soupravy (vysoká zátěž): 2,0% 5 min / 
1,0% 60 min • Baktericidní dle EN 13727 a EN 14561 (vysoká zátěž): 3,0% 2 min • Candida albicans dle EN 13624 a EN 
14562 (vysoká zátěž): 3,0% 2 min • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle (RKI)/DVV (se zátěží): 2,0% 2 min
100 g přípravku obsahuje: 7,5 g dimenthyldioctylammoniumchlorid; 0,6 g benzyldimenthyldodecylammoniumchlorid

Láhev 2,5 l, 260252 882 Kč 750 Kč

750 Kč

ORBI-Sept čistič sání
ORBI-Sept čistič sání je nízko pěnivý čisticí koncentrát pro čištění dentálních odsávacích systémů včetně jejich odtokových 
potrubí. Perfektní doplněk k dezinfekci sacího systému ORBI-Sept dezinfekce sání. Pro týdenní použití. Při pravidelném 
používání brání usazeninám a ucpání nebo existující usazeniny rozpustí.

•  zvláště šetrný k citlivým povrchům
•  na bázi kyseliny amidosulfonové (kyselý čistič)
•  účinně odstraňuje usazeniny v systému
•  bez aldehydů, bez fenolu a bez chlóru
•  velmi dobrá materiálová snášenlivost
•  rozpouští usazeniny z krve, slin, vodního kamene a pískovacích prostředků

Láhev 2,5 l, 279734 713 Kč 606 Kč

606 Kč

Čistič plivátek
Roztok připravený k přímému použití, pro čištění a údržbu plivátek v ordinaci.
Přípravek má dezinfekční účinek a je vhodný i pro použití v dřezech a na obklady a dlaždice. Odstraňuje zbytky krve, vodní 
kámen, zabarvení a otiskovací hmoty. Přípravek po nanesení zanechává na povrchu povlak, který snižuje ulpívání nových 
nečistot.

Spektrum účinnosti: Bakteriocidní a levurocidní (Candida albicans) dle DIN EN 13697, tuberkulocidní dle DIN EN 14348
Doby působení: Bakterie a Candida albicans dle EN 13697: neředěný: 1 min (nízká zátěž) • Inaktivace tuberkulózy 
(M. terrae) dle EN 14348: neředěný: 5 min (nízká zátěž)
100 g přípravku obsahuje: 25 g ethanol; 1,0 g bis(3-aminoprypol)dodecylamin

Láhev 750 ml, 193084 375 Kč 319 Kč

ORBI-Sept dezinfekce otisků
Pro dezinfekci všech dentálních otisků.

Spektrum účinnosti:; Baktericidní (vč. MRSA) dle, EN 13727, EN 14561, VAH; levurocidní (Candida albicans) dle EN 
13624, EN 14562, VAH; tuberkulocidní (M. terrae) v DGHM testu; omezená virucidita (obalené viry jako HBV, HIV, HCV) dle 
DVV/RKI
Doby působení:; Bakterie (vč. MRSA) dle VAH, EN 13727, EN 14561 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Candida albicans 
dle VAH, EN 13624, EN 14562 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min; Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle RKI/DVV: koncentrát 
1 min (se zátěží) • Tuberkulóza (M. terrae v suspenzním testu, nízká zátěž): koncentrát 15 min • Noroviry dle EN 14476 
(nízká zátěž): koncentrát 30 min • Rotaviry dle BGA/DVV (nízká zátěž): koncentrát 1 min
100 g přípravku obsahuje: 0,24 g benzyl-C12-16-alkyldimethylammoniumchlorid; 0,24 g n,n-didecyl-n,n-dimethylam-
moniumchlorid; 0,24 g C12-14-alkyl[(ethylphenyl)methyl]dimethylammoniumchlorid; 0,35 g chlorhexidingluconat
VO 648/2004 / EG: obsahuje <5% kationtových tenzidů, parfém

Láhev 2,5 l, 262558 808 Kč 687 Kč

!Zanechává 

povlak proti 

nečistotám

319 Kč

678 Kč

21



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept Wet Wipes  
vlhčené ubrousky bez alkoholu
Vlhčené ubrousky bez alkoholu pro rychlou dezinfekci invazivních a neinvazivních zdravotnických prostředků 
a pro dezinfekci povrchů. Vůně neutrální.
Vlastnosti látky: 50 g/m², 20 × 30 cm
Spektrum účinnosti: Baktericidní (vč. MRSA); Virocidní, účinné i proti obaleným virům
Doba působení: Účinnost napuštěných ubrousků podle EN 16615: koncentrát 2 min; Bakterie a Candida 
albicans (dle požadavků VAH, platné od 02.04.2015): koncentrát 2 min
Poznámka: Ubrousky splňují požadavky DIN EN 16615

Pás, L, 20 × 30 cm, neutrální, balení s 80 útržky, 256449 404 Kč 349 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes Sensitive 
Flowpack vlhčené ubrousky
V praktickém balení Flowpack! Vynikající materiálová kompatibilita, např. s tablety, akrylovým sklem nebo 
citlivou umělou kůží . Výrazně snížený obsah alkoholu se špičkovou účinností. Bez aldehydů, bez etanolu, bez 
fenolu. Vůně neutrální. Parametry materiálu: 50 g/m², 20 × 30 cm.
Jako zdravotnický prostředek: Vlhčené ubrousky připravené k použití pro profylaktickou povrchovou 
dezinfekci neinvazivních zdravotnických produktů v oblasti lékařství.
Jako biocidní přípravek: Vlhčené ubrousky připravené k použití pro dezinfekci malých ploch. Velmi dobrá ma-
teriálová snášenlivost i s materiály jinak neslučitelnými s alkoholem. Doba použitelnosti 28 dní po prvním otevření.
Spektrum účinosti: Baktericidní (včetně MRSA), kvasinkocidní (Candida albicans), tuberkulocidní (M. 
terrae), omezeně virucidní PLUS
100 g obsahuje: 0,48 g Didecyldimethylammoniumchlorid, 0,2 g N-(3-Aminopropyl)-N-dodecyl-propan-1,3-diamin

Sáček, 80 vlhčených ubrousků, flow, L, 20 × 30 cm, 301761 395 Kč 339 Kč

ORBI-Wipes utěrky
Neimpregnované netkané textilie pro výrobu dezinfekčních ubrousků v systémech s dávkováním dezinfekce.
Vlastnosti látek: Soft – 50 g/m², 28 × 30 cm směs polyesteru a viskózy, nepouští chlupy; rovnoměrně nalijte 
více než 1600 ml dezinfekčního roztoku, nechte působit min. 30 min; Premium – 60 g/m², 28 × 28 cm 
vysoce kvalitní netkaný materiál (srovnatelný s kvalitou mikrovláken), nepouští chlupy; rovnoměrně nalijte více 
než 1200 ml dezinfekčního roztoku, nechte působit min. 30 min
Upozornění: Pro splnění požadavků DIN EN 16615 je vhodné používat utěrky v kombinaci s povrchovou 
dezinfekcí ORBI-Sept (obj. č. 258143, 258144 a 258134).
Informace: Lze použít se zásobníkem obj. č. 46122.

Soft, 28 × 30 cm, 2 role po 90 útržcích, 258302 827 Kč 729 Kč
Soft, 15 × 23 cm, 2 role po 240 útržcích, 273793 929 Kč 829 Kč
Premium, 28 × 28 cm, 2 role po 75 útržcích, 46121 983 Kč 879 Kč

ORBI-Sept zásobník
Dávkovací zásobník pro utěrky ORBI-Sept Wet Wipes (navlhčené) a ORBI-Wipes (nenapuštěné).  
Délka 195 mm, šířka 195 mm, výška 200 mm
Upozornění: Možno čistit strojově a chemicky při maximální teplotě 60°C.

Zásobník, prázdný, 46122 322 Kč 289 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes vlhčené ubrousky
Ubrousky napuštěné dezinfekcí s alkoholem pro rychlou profylaktickou dezinfekci medicínských nástrojů 
a malých ploch odolných vůči alkoholu. Vůně neutrální nebo cool fresh. Parametry materiálu: Soft – 50 g/m², 
28 × 30 cm směs polyesteru a viskózy, nepouští vlákna.
Spektrum účinnosti: Bakterie dle EN 13727 a EN 13697; Candida albicans dle EN 13624 a EN 13697; 
Inaktivace tuberkulózy (M. terrae) dle EN 14348; Obalené viry (např. HBV, HIV, HCV) podle testu DVV / 2012); 
Adenoviry (EN 14476, vysoká zátěž); Noroviry dle EN 14476 (vysoká zátěž)
Doby působení (pro setření napuštěnými ubrousky): Účinnost napuštěných ubrousků dle EN 16615 
(vysoká zátěž): koncentrát 2 min. Bakterie a Candida albicans (dle VAH, platné od 02.04.2015, vysoká zátěž): 
koncentrát 2 min. Bakterie a Candida albicans (dle požadavků VAH / DGHM): koncentrát 5 min (nejkratší doba 
působení dezinfekčního prostředku v dle VAH / DGHM).
100 g napouštěcího přípravku obsahuje: 43,0 g ethanol; 8,0 g 1-propanol; 0,055 g didecyldimethylammoniumchlorid.
Poznámka: Lze použít se zásobníkem obj. č. 46122

Soft, L, 30 × 28 cm, neutrální, sáček s 90 kusy, 258139 785 Kč 709 Kč
Soft, L, 30 × 28 cm, cool fresh, sáček s 90 kusy, 258140 785 Kč 709 Kč

22



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy
Rychlá dezinfekce připravená k okamžitému použití pro profylaktickou dezinfekci povrchů zdravotnických 
prostředků odolných proti alkoholu.
Spektrum účinnosti: Bakteriocidní (vč. MRSA) dle EN 13727, EN 13697, VAH, EN 16615; levurocidní (Candida 
albicans) dle EN 13624, EN 13697, VAH, EN 16615; tuberkulocidní (M. terrae) dle EN 14348; omezená virucidita 
(obalené viry jako HBV, HIV, HCV) dle DVV; omezená virucidita PLUS (obalené viry a Adenoviry, Rotaviry a Noroviry) dle DVV a EN 14476.
Doba působení: Bakterie dle EN 13727 a EN 13697 (vysoká zátěž), Candida albicans dle EN 13624 a EN 13697 (vysoká zátěž), in-
aktivace tuberkulózy (M. terrae) dle EN 14348 (vysoká zátěž), obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle DVV/2012 s vysokou zátěží, Adenoviry 
dle EN 14476 (vysoká zátěž), Noroviry dle EN 14476 (vysoká zátěž), Rotaviry dle EN 14476 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min
Doba působení pro setření napuštěnými ubrousky: Bakterie a Candida albicans (VAH, verze 02.04.2015; EN 16615, vysoká 
zátěž): koncentrát 2 min
100 g přípravku obsahuje: 43,0 g ethanol; 8,0 g 1-propanol; 0,055 g didecyldimethylammoniumchlorid.
Upozornění: Nevhodné pro konečnou dezinfekci invazivních zdravotnických prostředků. Dezinfekční roztok se smí používat pouze 
k impregnaci látkových materiálů s reakční dobou kompatibilní dle EN 16615.

Cool fresh, láhev 2,5 l, 258143 723 Kč 615 Kč

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy, bez alkoholu
Dezinfekce na povrchy bez alkoholu pro profylaktickou dezinfekci povrchů neinvazivních zdravotnických prostředků. Mimořádně 
vhodný pro použití na povrchy citlivé na alkohol, např. akrylové sklo.
Spektrum účinnosti: Baktericidní (vč. MRSA) dle VAH, EN 13727, EN 13697, EN 1276, EN 16615; levurocidní (Candida albi-
cans) dle VAH, EN 13624, EN 13697, EN 1650, EN 16615; omezená virucidita (účinné proti obaleným virům jako HBV, HIV, HCV), 
Rotaviry dle RKI/DVV, Noroviry dle EN 14476.
Doby působení: Bakterie dle EN 13727, EN 1276 a EN 13697 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Candida albicans dle EN 13624, 
EN 1650 a EN 13697 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle RKI/DVV s vysokou zátěží: koncentrát 
1 min • Rotaviry dle DVV se zátěží: koncentrát 1 min • Noroviry dle EN 14476 (nízká zátěž): koncentrát 30 s
Doby působení pro setření napuštěnými ubrousky: Bakterie a Candida albicans dle metodiky VAH a EN 16615 
(vysoká zátěž): koncentrát 2 min • Bakterie a Candida albicans: dle metodiky VAH: koncentrát 5 min (nejkratší doba 
působení pro povrchové dezinfekční prostředky v seznamu VAH)
100 g přípravku obsahuje: 0,24g benzyl-C12-16-alkyldimethylammoniumchlorid; 0,24g n,n-didecyl-n,n-dimethy-
lammoniumchlorid; 0,24g C12-14-alkyl[(ethylphenyl)methyl]dimethylammoniumchlorid
VO 648/2004/EG: obsahuje < 5% kationtové tenzidy, aromatické látky.

Láhev 2,5 l, 258134 699 Kč 594 Kč

!Snížený 

obsah  

alkoholu

!Vhodné 

na citlivé 

povrchy

594 Kč

615 Kč

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy Sensitive
Podle MPG: Rychlý dezinfekční prostředek na alkoholové bázi připravený k použití pro profylaktickou povrchovou dezinfekci neinvazivních 
zdravotnických prostředků odolných vůči alkoholu v oblasti zdravotnictví. Podle nařízení o biocidních přípravcích: Rychlá dezinfekce na 
alkoholové bázi připravená k použití pro dezinfekci malých povrchů odolných vůči alkoholu. 
Používejte dezinfekční prostředky opatrně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.
Vůně neutrální; bez etanolu (NE); vynikající materiálová kompatibilita, např. s tablety, akrylovým sklem nebo citlivou umělou kůží; výrazně snížený 
obsah alkoholu se špičkovou účinností; dermatologicky testováno s výsledkem „velmi dobrý“

Spektrum účinnosti a doby expozice: Bakterie podle EN 13727, EN 1276, EN 13697, EN 16615, VAH (vysoké zatížení): koncentrát 1 min. 
• Candida albicans podle EN 13624, EN 1650, EN 13697, EN 16615, VAH (vysoké zatížení): koncentrát 1 min • TbB (Tuberkulosa)-pa-
togeny (M. terrae) a mykobakterie (M. avium) podle EN 14348 (vysoké zatížení): koncentrát 1 min • „Omezeně virucidní“ (obalené viry jako 
např. HBV,HIV, HCV podle EN 14476, vysoké zatížení): koncentrát 1 min • „Omezený virucidní PLUS“ (obalené viry jako např. HBV, HIV, HCV) 
a Noro-, Adeno- a Rota-viry podle EN 14476 (nízké zatížení): koncentrát 1 min • Polyoma-viry SV40 (RKI/DVV se zátěží): koncentrát 1 min
100 g přípravku obsahuje: 20,0 g 1-propanol, 5,0 g 2-propanol

Láhev 2,5 l, neutral, 278933 990 Kč 842 Kč

842 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes vlhčené 
ubrousky PLUS
Typ aplikace: Vlhčené ubrousky s alkoholem připravené 
k použití pro profylaktickou povrchovou dezinfekci zdra-
votnických prostředků odolných vůči alkoholu, jako jsou 
vyšetřovací jednotky nebo ruční nástroje a úhlové násadce. 
Nevhodné pro konečnou (terminální) dezinfekci invazivních 
zdravotnických prostředků.
Podle nařízení o biocidních přípravcích: Vlhčené ubrousky 
s alkoholem připravené k použití pro dezinfekci malých 
povrchů odolných vůči alkoholu.
Používejte dezinfekční prostředky opatrně. Před použitím 
s vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.

Sáček, 100 ubrousků, 12×20 
cm, cool fresh, 283945 179 Kč 152 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes vlhčené 
ubrousky bez alkoholu
Podle MPG: Vlhčené ubrousky bez alkoholu pro 
povrchovou dezinfekci zdravotnických prostředků. 

Podle nařízení o biocidních přípravcích: Vlhčené 
ubrousky bez alkoholu pro rychlou dezinfekci povrchů.

Standard – 24 g/m², 
směs polyester-viskóza, 
nepouští vlákna

Sáček, 100 vlhčených ubrousků,  
12×20 cm, neutral, 300573 120 Kč 102 Kč

23



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy plus
Rychlá dezinfekce připravená k okamžitému použití pro profylaktickou dezinfekci povrchů zdravotnických prostředků 
odolných proti alkoholu.

Doby působení: Bakterie a Candida albicans (VAH, bez metodiky): koncentrát 30 s, nízká zátěž / koncentrát 1 min, vysoká 
zátěž • Bakterie a Candida albicans dle EN 13624, EN 13727 (vysoká zátěž): koncentrát 30 s • Bakterie a Candida albicans dle 
EN 1276, EN 1650 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Inaktivace tuberkulózy (dle DGHM), EN 14348: koncentrát 30 s (nízká 
zátěž) / koncentrát 1 min (vysoká zátěž, EN 14348) • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle RKI/DVV se zátěží: koncentrát 30 s • 
Adenoviry (EN 14476): koncentrát 30 s (vysoká zátěž) • Noroviry (EN 14476): koncentrát 1 min (nízká zátěž); • Rotaviry 
(EN 14476): koncentrát 30 s (vysoká zátěž) • Omezená virucidita PLUS : koncentrát 1 min • Vacciniaviry, Adenoviry a Noroviry 
v testu nosiče dle DVV 2012: koncentrát 2 min (nízká zátěž).
Doby působení pro setření napuštěnými ubrousky: Bakterie a Candida albicans dle EN 16615, VAH (s metodikou, 
vysoké zatížení): koncentrát 1 min
100 g přípravku obsahuje: 37,0 g 1-propanol; 24,0 g ethanol; VO 648/2004/EG: vonné látky
Upozornění: Nevhodný pro konečnou dezinfekci invazivních zdravotnických prostředků.

Láhev 2,5 l, 262560 1169 Kč 994 Kč

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy, koncentrát
Dezinfekce a profylaktické čistění povrchů zdravotnických prostředků, bez aldehydu.

Doby působení (pro ponoření do dezinfekce): Bakterie a Candida albicans dle EN 13727, EN 13624, EN 13697 
(vysoká zátěž): koncentrace 0,5% – 15 min • Bakterie a Candida albicans dle VAH, EN 16615 (vysoká zátěž): koncentrace 
3,0% – 15 min / koncentrace 1,0% – 60 min • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle DVV/RKI (vysoká zátěž): koncentrace 2,0% 
– 5 min / koncentrace 1,0% – 60 min • Tuberkulóza (M. terrae) dle EN 14348 (nízká zátěž): koncentrace 1,0% – 60 min
Značení podle VO 648/2004/EG: <5% neiontových tenzidů, 5–15% kationtových tenzidů
100 g přípravku obsahuje: 5,6 g didecyldimethylammoniumchlorid, 3,1 g n-(3-aminopropyl)-n-dodecyl-propan-1,3-diamin
Upozornění: Dodržujte prosím pravidla pro práci s koncentráty při přípravě dezinfekčních roztoků. Není vhodný pro konečnou 
dezinfekci invazivních zdravotnických prostředků.

Láhev 2,5 l, 262556 829 Kč 705 Kč

705 Kč

994 Kč

ORBI-Sept dezinfekce nástrojů
Koncentrát pro přípravu dezinfekčního roztoku pro ruční čištění a profylaktickou dezinfekci termostabilních a termolabilních 
nástrojů ponořením do lázně. Není vhodný pro konečnou dezinfekci polokritických a kritických zdravotnických prostředků!

Doby působení: Bakterie dle EN 13727, EN 14561, VAH s vysokou zátěží: 1,5% 15 min / 1,0% 60 min • Candida 
albicans dle EN 13624, EN 14562 VAH s vysokou zátěží: 1,5% min. 1 min • Obalené viry (např. HBV, HIV, HCV) dle DVV/
RK s vysokou zátěží: 1,5% min. 1 min • Tuberkulóza (M. terrae) dle EN 14348, EN 14563, nízká zátěž: 4,0% min. 5 min / 
2% min. 60 min
100 g přípravku obsahuje: 4,4 g didecyldimethyl-ammoniumchlorid; 2,75 g n-(3-aminopropyl)-n-dodecyl-propan min.; 
VO 648/2004/EG: 5–15 % neiontové tenzidy, < 5 % kationotové tenzidy, < 5 % soli EDTA, vonné látky.

Láhev 2,5 l, 262557 1207 Kč 1026 Kč

1026 Kč

ORBI-Sept dezinfekce vrtáčků
Pro čištění a profylaktickou dezinfekci zubních vrtáčků a rotačních nástrojů. Vhodný také pro ultrazvukové čističky.

Spektrum účinnosti: Baktericidní (včetně MRSA) dle EN 13727, EN 14561, VAH • Levurocidní (Candida albicans) dle 
EN 13624, EN 14562, VAH • Tuberkulocidní (M. terrae) dle EN 14348, EN 14563 • Omezená virucidita (obalené viry jako 
HBV, HIV, HCV) dle DVV/RKI.
Doba působení: Bakterie (EN 13727, EN 14561, VAH; vysoká zátěž), Candida albicans (EN 13624, EN 14562, VAH; 
vysoká zátěž), tuberkulóza (M. terrae) dle EN 14348, EN 14563 (nízká zátěž), obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle DVV/RKI 
(vysoká zátěž): koncentrát 5 min
100 g přípravku obsahuje: 0,396 g didecyldimethylammoniumchlorid; 0,2475 g n-(3-aminopropyl)-n-dodecyl-
propan-1,3-diamin

Láhev 2,5 l, 263561 704 Kč 599 Kč

599 Kč

24



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Balení Pacient kit
Obsahuje: 8 × 1,2 ml stříkačku bělicího gelu, 30 ml bělicí pastu 
opalescence a krabičku na nosič.

PF 10% pacient kit, máta, UL5364-EU
PF 10% pacient kit, meloun, UL5365-EU
PF 10% pacient kit, regular, UL5366-EU

PF 16% pacient kit, máta, UL4480-EU
PF 16% pacient kit, meloun, UL4481-EU
PF 16% pacient kit, regular, UL4482-EU

Balení REFILL
Obsahuje: 10 krabiček, každá obsahuje 4 × 1,2 ml stříkačku bělicí-
ho gelu zvolené koncentrace v jedné příchuti. 

PF 10% 40×1,2 ml, máta, UL5394-EU
PF 10% 40×1,2 ml, meloun, UL5395-EU
PF 10% 40×1,2 ml, regular, UL5396-EU

PF 16% 40×1,2 ml, máta, UL4486-EU
PF 16% 40×1,2 ml, meloun, UL4487-EU
PF 16% 40×1,2 ml, regular, UL4488-EU

• Bělicí zubní gely Opalescence PF obsahují PF  
(dusičnan draselný a fluorid)

• Kosmetický bělicí gel Opalescence PF je navržen tak,  
aby byl pro pacienta co nejpohodlnější

• Lepkavý, viskózní gel nebude vytékat na měkké tkáně  
a zajišťuje, že nosič bezpečně zůstane na svém místě

• Složení přípravku brání dehydrataci a relapsu  
k původnímu barevnému odstínu

• Dvě koncentrace pro flexibilitu léčby
• Dostupné v příchuti máta, meloun a bez příchutě
• Denní nebo noční bělení

Díky lepkavému, viskóznímu složení bělicí gel Opalescence nevy-
téká z nosiče jako ostatní bělicí gely, ale lepkavý gel drží pohodlný 
nosič bezpečně na místě. Gel Opalescence PF obsahuje dusičnan 
draselný a fluorid. Opalescence pomáhá účinně snižovat recidivy 
odstínů v porovnání s konkurenčními produkty na bělení zubů. 
Bělicí gel Opalescence obsahuje nejméně z 20 % vody, což pomáhá 
zabránit dehydrataci. Univerzitní studie prokazuje, že gel zůstává 
aktivní po 8–10 hodin během bělení v noci, což znamená, že paci-
enti vidí rychlé výsledky v souladu s požadavky. Gel Opalescence 
je k dostání v různých koncentracích, příchutích a konfiguracích 
setů, aby splnil všechny potřeby Vašich zákazníků.

2 080Kč

1 670 Kč

8 540Kč

6 830 Kč

•  Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého aktivně odstraňuje 
povrchové skvrny. Odstranění povrchových skvrn zesvětlí zuby 
o dva odstíny za jeden měsíc.

•  Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu.
•  Bezpečná pro každodenní,dlouhodobé použití, vhodná pro 

celou rodinu. Vhodná i pro nebělené zuby.

•  Neobsahuje Triclosan. 
•  Složení Original nabízí čerstvou příchuť chladivé máty, kterou 

pacienti milují, a vysoké vstřebávání fluoridu, který podporu-
je zdraví zubů. Složení Sensitivity Relief má všechny výhody 
originálu plus dusičnan draselný, který pomáhá snížit citlivost

Bělicí zubní pasta Opalescence Original
4,8× větší absorpce fluoridů sklovinou (splňuje specifikace ADA).

tuba 100 ml 265 Kč  225 Kč
Bělicí zubní pasta Opalescence  
Sensitivity Relief pro citlivé zuby
5 % dusičnanu draselného pro snížení citlivosti zubů,  
např. po bělení.

tuba 100 ml  285 Kč  240 Kč

Bělicí gel Opalescence se doporučuje 
k bělení zabarvených zubů před zho-
tovením kompozitního materiálu, fazet 
a/nebo korunek. Je účinný při rozkladu 
některých nebo všech interních za-
barvení zubu způsobených například 
vrozenými, systémovými, farmakolo-
gickými, traumatickými a dalšími fak-
tory stejně jako stárnutím. Je úspěšný 
při barevných změnách způsobených 
fluorózou tetracyklinem.

OPALESCENCE PF  10% / 16%
Kosmetické bělení zubů s individuálními nosiči zhotovenými na míru

BĚLICÍ PASTY OPALESCENCE

25



www.smrcek-dental.cz

AKCE

Dürr DentaldoporučujeOrotol® plus, Orotol® ultraa MD 555 cleanerpro údržbu vašehoodsávacího zařízení!Pouze tyto produkty bylyotestovány společnostíDürr Dental.

Orotol Plus 2,5 l 3+1
Běžná cena 1 914 Kč/ks
Akční cena 1 435 Kč/ks při koupi 4 ks

Orotol Plus 2,5 l 2 ks
Běžná cena 1914 Kč/ks
Akční cena 1 627 Kč/ks při koupi 2 ks

MD 555 2,5 l 2 ks 
Běžná cena 1 724 Kč/ks 
Akční cena 1 465 Kč/ks při koupi 2 ks

Akce nelze kombinovat.

POUZE DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB

26



www.smrcek-dental.cz

Min. 
1 h

Odsávání
Dezinfekce plivátka

Doba působení

Odsajte 2 litry vody Příprava 2% roztoku: 1 litr vody + 20 ml přípravku Orotol plus

Nasaďte odsávací hadice, odsajte 2 litry nebo 1 litr roztoku Minimálně 250 ml roztoku na plivátko Působení 30 až 120 minut Při opětovném uvedení do provozu odsajte 2 litry vody

1 litr pro první 
zubní soupravu

2. litr pro druhou 
zubní soupravu

30–
120 min

 Příprava 5% roztoku: 
 1 litr vody + 50 ml přípravku MD 555 cleaner 

 Na zubní soupravu:  
 1 litr vody + 2,5 uzávěru (po rysku) přípravku MD 555 cleaner (50 ml) 
 Při 2 zubních soupravách:  
 2 litry vody + 5 uzávěrů (po rysku) přípravku MD 555 cleaner (100 ml) 

Odsajte 2 litry vody

Čištění plivátka
Doba působení Oplachování zubní soupravy

Předběžné čištění Dávkování 5%

Odsávání

Min. 
250 ml

Při opětovném uvedení do 
provozu odsajte 2 litry vody

Minimálně 250 ml roztoku na plivátko Min. 1 hodinu nechejte působit. 
Spektrum účinků: baktericidní, 
levurocidní, omezeně virucidní 
(zapouzdřené viry včetně HBV, 
HCV, HIV a koronavirů 
a nezapouzdřené adenoviry 
a noroviry)

Týdenní čištění pomocí přípravku MD 555 cleaner
MD 555 cleaner je váš speciální čisticí prostředek pro odsávací zařízení a odlučovače amalgámu. Disponuje silným čisticím účinkem 
vůči usazeninám a nánosům. Používá se 1 až 2x týdně (např. v úterý a ve čtvrtek), při vyšším zatížení denně přes polední pauzu.

Čisticí prostředek

Oplachování zubní soupravy

 Na zubní soupravu:  
 1 litr vody + 1 uzávěr přípravku (po rysku) Orotol® plus (20 ml) 
 Při 2 zubních soupravách: 
 2 litry vody + 2 uzávěry (po rysku) přípravku Orotol® plus (40 ml) 

Min. 
250 ml

S tekutým koncentrátem Orotol® plus máte ideální řešení pro současnou dezinfekci, dezodorizaci, čištění a údržbu všech odsávacích 
zařízení a odlučovačů amalgámu. Aplikace se provádí po ukončení ošetření, při vyšším zatížení 2x denně (v poledne a večer).

Předběžné čištění Dávkování 2%

Nasaďte odsávací hadice, odsajte 1 litr roztoku na zubní soupravu

1. litr pro první 
zubní soupravu

2. litr pro druhou 
zubní soupravu

1 litry 2 litry

 Dezinfekce 
 Dezinfekce 

Každodenní dezinfekce pomocí přípravku Orotol® plus

2%

1 litry 2 litry

5%

 2,5 x =   50 ml  
 5 x = 100 ml  

 1 x  = 20 ml  
 2 x  = 40 ml  

Čištění minimálně 2x týdně pomocí přípravku MD 555 cleaner
MD 555 cleaner je váš speciální čistící prostředek pro odsávací zařízení a odlučovače amalgámu. Disponuje silným čisticím účinkem 
vůči usazeninám a nánosům. Používá se minimálně 2x týdně (např. v úterý a ve čtvrtek), při vyšším zatížení denně přes polední pauzu.

Příprava 2% roztoku: 
2 litry vody + 40 ml přípravku Orotol plus

2 litry vody + 5 uzávěrů (po rysku) 
přípravku MD 555 cleaner (100ml)

Příprava 2% roztoku: 
2 litry vody + 40 ml přípravku Orotol plus

2litry vody +100ml prípravku MD 555 cleaner

2 litry roztoku

2 litry roztoku

Nastojato 
odsaje 1 litr

Nastojato 
odsaje 1 litr

Naležato odsaje 
2 litry najednou

Naležato odsaje 
2 litry najednou

Min. 
1 h

Odsávání
Dezinfekce plivátka

Doba působení

Odsajte 2 litry vody Příprava 2% roztoku: 1 litr vody + 20 ml přípravku Orotol plus

Nasaďte odsávací hadice, odsajte 2 litry nebo 1 litr roztoku Minimálně 250 ml roztoku na plivátko Působení 30 až 120 minut Při opětovném uvedení do provozu odsajte 2 litry vody

1 litr pro první 
zubní soupravu

2. litr pro druhou 
zubní soupravu

30–
120 min

 Příprava 5% roztoku: 
 1 litr vody + 50 ml přípravku MD 555 cleaner 

 Na zubní soupravu:  
 1 litr vody + 2,5 uzávěru (po rysku) přípravku MD 555 cleaner (50 ml) 
 Při 2 zubních soupravách:  
 2 litry vody + 5 uzávěrů (po rysku) přípravku MD 555 cleaner (100 ml) 

Odsajte 2 litry vody

Čištění plivátka
Doba působení Oplachování zubní soupravy

Předběžné čištění Dávkování 5%

Odsávání

Min. 
250 ml

Při opětovném uvedení do 
provozu odsajte 2 litry vody

Minimálně 250 ml roztoku na plivátko Min. 1 hodinu nechejte působit. 
Spektrum účinků: baktericidní, 
levurocidní, omezeně virucidní 
(zapouzdřené viry včetně HBV, 
HCV, HIV a koronavirů 
a nezapouzdřené adenoviry 
a noroviry)

Týdenní čištění pomocí přípravku MD 555 cleaner
MD 555 cleaner je váš speciální čisticí prostředek pro odsávací zařízení a odlučovače amalgámu. Disponuje silným čisticím účinkem 
vůči usazeninám a nánosům. Používá se 1 až 2x týdně (např. v úterý a ve čtvrtek), při vyšším zatížení denně přes polední pauzu.

Čisticí prostředek

Oplachování zubní soupravy

 Na zubní soupravu:  
 1 litr vody + 1 uzávěr přípravku (po rysku) Orotol® plus (20 ml) 
 Při 2 zubních soupravách: 
 2 litry vody + 2 uzávěry (po rysku) přípravku Orotol® plus (40 ml) 

Min. 
250 ml

S tekutým koncentrátem Orotol® plus máte ideální řešení pro současnou dezinfekci, dezodorizaci, čištění a údržbu všech odsávacích 
zařízení a odlučovačů amalgámu. Aplikace se provádí po ukončení ošetření, při vyšším zatížení 2x denně (v poledne a večer).

Předběžné čištění Dávkování 2%

Nasaďte odsávací hadice, odsajte 1 litr roztoku na zubní soupravu

1. litr pro první 
zubní soupravu

2. litr pro druhou 
zubní soupravu

1 litry 2 litry

 Dezinfekce 
 Dezinfekce 

Každodenní dezinfekce pomocí přípravku Orotol® plus

2%

1 litry 2 litry

5%

 2,5 x =   50 ml  
 5 x = 100 ml  

 1 x  = 20 ml  
 2 x  = 40 ml  

Čištění minimálně 2x týdně pomocí přípravku MD 555 cleaner
MD 555 cleaner je váš speciální čistící prostředek pro odsávací zařízení a odlučovače amalgámu. Disponuje silným čisticím účinkem 
vůči usazeninám a nánosům. Používá se minimálně 2x týdně (např. v úterý a ve čtvrtek), při vyšším zatížení denně přes polední pauzu.

Příprava 2% roztoku: 
2 litry vody + 40 ml přípravku Orotol plus

2 litry vody + 5 uzávěrů (po rysku) 
přípravku MD 555 cleaner (100ml)

Příprava 2% roztoku: 
2 litry vody + 40 ml přípravku Orotol plus

2litry vody +100ml prípravku MD 555 cleaner

2 litry roztoku

2 litry roztoku

Nastojato 
odsaje 1 litr

Nastojato 
odsaje 1 litr

Naležato odsaje 
2 litry najednou

Naležato odsaje 
2 litry najednou



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

DXPclave 24 litrů
VÝKONNÝ A SPOLEHLIVÝ AUTOKLÁV TŘÍDY B S NEREZOVOU KOMOROU 
O KAPACITĚ 24 L (5 TÁCŮ, NÁPLŇ AŽ 7 KG MATERIÁLU).

HELIX Test systém
SYSTÉM PRO KONTROLU KVALITY STERILIZACE PRO KAŽDODEN-
NÍ KONTROLU STERILIZAČNÍHO CYKLU AUTOKLÁVŮ.

V souladu s EN 867-5 a EN-ISO 11140-1 
(Typ 2). Zřetelná a rovnoměrná změna 
barvy jednotlivých pruhů, je snadno 
interpretovatelná. Barva je netoxická, 
a proto nemůže poškodit nástroje. 
Samolepicí indikátor pro efektivní 
archivaci testovacích dat

Set: 1 nosič, 250 indikačních  
proužků, 300956  1 747 Kč

PROVÁDÍME P-BTK na parní sterilizátory značek DXPclave, Dürr dental a Mocom.
Heczko Jakub, tel.: 736 449 157, servis@smrcek-dental.cz

Sterilizační fólie
Stabilní papírovo-fóliové role ke sterilnímu za-
balení materiálu, uzavíratelné svářečkou pro 
svařování fólií.
• dobře viditelný indikátor pro sterilizaci párou
• bez bočních záhybů, trojnásobný boční svár
• dvouvrstvá fólie z polypropylenu/polyesteru
• svařovací teplota 170–200 °C
Aplikované normy: Směrnice 93/42/EWG,  
EN 868, EN ISO 11607-1, EN ISO 11607-2

Šířka 50 mm, role 200 m, 142942 636 Kč 509 Kč
Šířka 75 mm, role 200 m, 142943 825 Kč 660 Kč
Šířka 100 mm, role 200 m, 142944 1 089 Kč 872 Kč
Šířka 150 mm, role 200 m, 142954 1 782 Kč 1 426 Kč
Šířka 200 mm, role 200 m, 142955 2 458 Kč 1 967 Kč
Šířka 250 mm, role 200 m, 142957 2 985 Kč 2 388 Kč

Browne MVI indikátor pro PS, typ 4
Univerzální, bezolovnatý chemický test pro parní sterilizaci, řadí se 
do tř. 4 dle ČSN EN ISO 11140-1:2006. Je vhodný pro kontrolu účin-
nosti parní sterilizace baleného i nebaleného materiálu a nástrojů 
v rozsahu teplot 121°C až 134°C. 

Balení 480 ks, OR2551

545 Kč

Bowie-Dick
Jednorázový balíček pro B-D test 
vhodný pro velké parní sterilizátory 
(nad 50 l).

OR593115 BOWIE-DICK test 1ks

170 Kč

Intuitivní obsluha a ovládání pomocí dotykového displeje 
usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a zlepšený proces 
sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní cyk-
ly ve své kategorii. Záznam dat na USB nebo vestavěnou 
tiskárnou. Autokláv je navržen pro dosažení velmi rych-
lých sterilizačních cyklů. DXPclave patří do třídy B a jeho 
nejrychlejší cyklus trvá pouze 40 minut včetně sušení při 
běžném využití kapacity (náplň 2 kg). 

Jeho výkon je srovnatelný s high-end přístroji díky:
• nové technologii generování páry, která zajišťuje 

extrémně efektivní výměnu tepla
• komorovému a hydraulickému oběhu s velmi rychlým 

spouštěním a výkonnou vakuovou fází
• tácům navrženým pro efektivní předávání tepla

Garancí rychlosti a výkonnosti při práci je rovněž velká ka-
pacita komory přístroje. Optimalizaci použitelného místa 
pro každý cyklus zajišťují specializované tácy. Díky tomu 
je možné naplnit komoru až do 7 kg maximální kapacity, 
která je nejvyšší ve své kategorii.

WWW.SMRCEK-DENTAL.CZ/DXPCLAVE

DXPclave 24 litrů bez tiskárny 119 900 Kč
DXPclave 24 litrů s tiskárnou 123 500 Kč

DXPclave nabízí nejnovější a nejefektivnější parní technologii
pro pohodlnou práci a nejlepší výsledky každého profesionála.

Je tichý a uživatelsky příznivý, vyniká zejména kapacitou,
vzhledem, spolehlivostí a efektivitou.

– 20 %

28



www.smrcek-dental.cz

Prime Line HP21KL
Turbínka připojení na KaVo, Sirona, NSK, 
W&H. Standartní hlavička: 12,5 × 14,3 mm. 
Výkon: 25 W; 4bodový sprej; hlučnost 55 dB; 
celulární optika; tlačítkové upínání; váha 69 
g; záruční doba: 24 měsíců

18 719 Kč

Prime Line HP22KL
Turbínka připojení na KaVo, NSK, W&H. 
Standardní hlavička: 10,8 × 12,5 mm, Výkon: 
18 W; 3bodový sprej; hlučnost 60 dB; celu-
lární optika; tlačítkové upínání; váha 67 g; 
záruční doba: 24 měsíců

18 719 Kč

Prime Line LP11L
Kolénko s převodem 1:1; 1bodový sprej; celu-
lární optika; váha 78 g; povrchový materiál: 
titan; záruční doba: 24 měsíců

18 530 Kč

Prime Line LP15L
Kolénko s převodem 1:5; 3bodový sprej; ce-
lulární optika; váha 80 g; povrchový mate-
riál: titan; záruční doba: 24 měsíců

25 011 Kč

Prime Line LP01L
Kolénko s převodem 1:1; 1bodový sprej; celu-
lární optika; váha 92 g; povrchový materiál: 
titan; záruční doba: 24 měsíců

15 069 Kč

Rychlospojka pro KaVo
6pinový konektor, pro KaVo MULTIflex při-
pojení, s Xenon žárovkou; 1 rok záruka na 
žárovku

5 002 Kč

světelná 
varianta

ŘADA PRIME LINE

Nabídka do vyprodání skladových zásob.

STERICELL 55 ECO
HORKOVZDUŠNÝ STERILIZÁTOR S NUCENOU CIRKULACÍ VZDUCHU

• horkovzdušný sterilizátor – splňuje kritéria zdravotnického prostředku
• objem komory 55 litrů
• teplotní rozsah od +10 °C nad okolí do 250 °C
• vyznačuje se tichým chodem s jemným systémem nuceného 

proudění vzduchu v komoře pomocí vestavěného ventilátoru, který 
eliminuje vznik oblasti „studeného vzduchu“

• vysoký komfort obsluhy, přesná regulace teploty a času, tři pevně 
nastavené sterilizační programy

• vhodná pro horkovzdušnou sterilizaci na zdravotnických 
pracovištích s možností využití i jako sušárny

• provedení s mikroprocesorovým řídicím systémem Fuzzy logic, 
ovládací prvky umístěny na fóliové klávesnici, informace o procesu 
zobrazovány na LED displeji

• široký výběr volitelného vybavení a příslušenství
• výstup pro připojení tiskárny nebo PC
• možnost validace (IQ , OQ)

Přístroj STERICELL® slouží k horkovzdušné sterilizaci 
zdravotnických prostředků při stanovených parame-
trech teploty a času. Vyznačuje se tichým chodem s 
jemným chráněným systémem nuceného proudění 
vzduchu v komoře pomocí vestavěného ventilátoru, 
který eliminuje vznik oblasti „studeného vzduchu“. 
Látky sypké a látky tvořící usazeniny lze zpracovávat 
v uzavřených lahvích.

STERICELL 55 ECO
64 372 Kč

58 500 Kč

29



www.smrcek-dental.cz

KaVo ProXam 3D
Minimální dávka záření,  
maximální kvalita

• trojrozměrné maxilofaciální zobrazování 
na nejvyšší úrovni

• četné doplňkové programy 2D

NOVINKA

Plná
digitální 

integrace se 
softwarem 

ROMEXIS

Pro další informace a cenu kontaktujte 
svého obchodního zástupce.

SHOWROOM BRNO
PŘIJĎTE VYZKOUŠET!

KaVo ProXam iS
Digitální intraorální RTG senzory

• zjednodušený pracovní postup

• spolehlivé a vysoce kvalitní výsledné snímky 

• malé rozměry a design přívětivý pro pacienty

KaVo ProXam iX
Prémiový intraorální RTG

• vynikající snímky s vysokým rozlišením

• přesná geometrie a zobrazení snímků bez zkreslení

• varianty s různými délkami nosných ramen

30



SLEVA 
50%

Vypadá Vaše 
stomatologická
souprava použitě?

POŘIĎTE SI NOVOU!

Vyměňte Vaši starou soupravu jakékoliv značky
za novou soupravu KaVo, kterou v této akci získáte
za POLOVINU.
 
Trade-in kampaň se vztahuje na modely KaVo
Estetica E70 Vison, uniQa a Estetica E50 Life.
 
A protože nám záleží na budoucnosti naší planety
a našich dětí, tak Vaši starou soupravu zdarma 
zrecyklujeme v souladu s životním prostředím.

Kontaktujte vašeho obchodního zástupce.

www.smrcek-dental.cz



Více informací o uvedených produktech, včetně návodů k použití zdra-
votnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na 
vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Akční leták Vychytávky platí od 1. 10. do 20. 12. 2024 nebo do vyprodání skladových 
zásob. Akční ceny u  některých značek a výrobců jsou časově omezené dle informací 
uvedených v letáku. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Tento leták je pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu 
ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů. Použité fotografie mohou být ilustrační. Tiskové chyby, změny cen, 
vyobrazení a technických parametrů v tomto letáku vyhrazeny.

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ. VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Smrček Z-CON, s.r.o.
Herčíkova 2480/10
612 00  Brno

IČO: 25304461
DIČ: CZ25304461
Firma je zapsána u KS v Brně, 
oddíl C, vložka 23678

Kancelář Brno:  541 244 575
Kancelář Dobříš: 731 597 894
Servis Brno:  541 244 574

info@smrcek-dental.cz
www.smrcek-dental.cz

Odborní poradci
BRNO A OKOLÍ Denisa Klasová +420 777 595 892 klasova@smrcek-dental.cz
JIŽNÍ MORAVA, VYSOČINA Veronika Sobotková +420 604 109 709 sobotkova.dental@seznam.cz
OSTRAVA Renata Chamrádová +420 603 740 071 chamradova@smrcek-dental.cz
OSTRAVA Radim Letocha +420 603 238 012 letocha@smrcek-dental.cz
STŘEDNÍ MORAVA Ingrid Šupinová +420 734 332 892 i.supinova@seznam.cz
STŘEDNÍ MORAVA Jiří Suchánek +420 777 820 330 suchanekj@tiscali.cz
PRAHA A OKOLÍ Marcela Brzová +420 603 858 880 m.brzova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Michal Moravec +420 739 087 084 moravec.mi@seznam.cz
PLZEŇ A OKOLÍ Jana Weishäuplová +420 773 572 873 janaweishauplova@seznam.cz
ZÁPADNÍ ČECHY Kateřina Lucáková +420 605 118 509 katerinalucakova@seznam.cz
SEVEROZÁPADNÍ ČECHY Radek Singer +420 777 316 171 shsinger@seznam.cz
SEVERNÍ ČECHY Monika Blechová +420 608 171 192 monika_blechova@seznam.cz
Produktoví specialisté
MEDIN / CHIROMEGA Ing. Josef Marek +420 739 322 930 marek@smrcek-dental.cz
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ A PŘÍSTROJE Roman Smrček +420 604 272 094 vedeni@smrcek-dental.cz

Doba zpracování 4 minuty ■ Dokončení a leštění 5–9 minut ■ V souladu s ISO 20749 ■ Pevnost v tlaku: 1 h < 397 MPa; 24 h < 437 MPa

RubyCap kapslové amalgámy

RubyCap
High I 

RubyCap
High II 

RubyCap
High III 

RubyCap
NG I 

RubyCap
NG II 

RubyCap
NG III 

RubyCap I RubyCap II RubyCap III

Velikost I – 400 mg slitiny / 360 mg Hg
Velikost II – 600 mg slitiny / 540 mg Hg
Velikost III – 800 mg slitiny / 720 mg Hg

RubyCap kapslový amalgám 
Vysoký obsah mědi. Dávkováno v samoaktivačních kapslích. Bez Gamma-2 fáze. Tři velikosti kapslí.  
Složení: 45 % Ag, 30,5 % Sn, 24 % Cu, 0,5 % Zn. Balení: 50 ks kapslí.

• Vysoká slitina mědi
• Vysoká afinita ke rtuti
• Pevná kondenzace
• Hladká řezba
• Výborná kondenzovatelnost

RubyCap NG kapslový amalgám 
Vysoký obsah stříbra. Dávkováno v samoaktivačních kapslích. Bez Gamma-2 fáze. Tři velikosti kapslí.  
Složení: 55 % Ag, 29 % Sn, 15,8 % Cu, 0,2 % Zn. Balení: 50 ks kapslí.

• Vysoký obsah stříbra
• Snadná aplikace

RubyCap High kapslový amalgám 
Vysoký obsah stříbra. Dávkováno v samoaktivačních kapslích. Bez Gamma-2 fáze. Tři velikosti kapslí.   
Složení: 69,2 % Ag, 18,6 % Sn, 11,9 % Cu, 0,3 % Zn. Balení: 50 ks kapslí.

• Vysoký obsah stříbra
• Výjimečně odolný
• Snadno zpracovatelný
• Relativně rychlé tvrdnutí

velikost I, RD400164 1 348 Kč 999 Kč
velikost II, RD400171 1 618 Kč 1 199 Kč
velikost III, RD400188 1 821 Kč 1 349 Kč

velikost I, RD711758 1 551 Kč 1 149 Kč
velikost II, RD712120 1 821 Kč 1 349 Kč
velikost III, RD712496 2 091 Kč 1 549 Kč

velikost I, RD400348 1 821 Kč 1 349 Kč
velikost II, RD400355 2 091 Kč 1 549 Kč
velikost III, RD400362 2 361 Kč 1 749 Kč


